
Menimbang 

Mengingat 

BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON 

43 
55 

NOMOR 5 TAHUN 2013 SERI E. 3 

PERATURAN BUPATI CIREBON 

NOMOR 5 TAHUN 2013 

TENTANG 

PEDOMAN PENGELOLAAN DAN PENETAPAN 
ALOKASI DANA DESA 

TAHUN ANGGARAN 2013 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI CIREBON 

a. Bahwa agar pelaksanaan ketentuan pasal 8 dan pasal 11 
Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 7 Tahun 2010 
tentang Sumber Pendapatan, Kekayaan dan Pengelolaan 
Keuangan Desa, dapat terlaksana dengan baik, efektif, cermat, 
dan efisien untuk mencapai hasil yang optimal serta dapat 
dipertanggungjawabkan dalam pelaksanaannya, maka perlu 
menetapkan Pedoman Pengelolaan dan Penetapan Alokasi 
Dana Desa (ADD) Tahun Anggaran 2013; 

b. bahwa Pedoman Pengelolaan dan Penetapan Alokasi Dana 
Desa (ADD) Tahun Anggaran 2013 sebagaimana dimaksud pada 
huruf a, perlu ditetapkan dengan Peraturan Bupati. 

1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 



2 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 72 T ahun 2005 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 
158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor4587); 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 60 Tahun 
2001 tentang Lembaga Kemasyarakatan di Oesa dan 
Kelurahan (Lembaran Oaerah Kabupaten Cirebon Tahun 
2001 Nomor 98 Seri 0.76); 

7. Peraturan Oaerah Kabupaten Cirebon Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Sadan Permusyawaratan Oesa (Lembaran Oaerah 
Kabupaten Cirebon Tahun 2006 Ncmor 13, Seri D.6); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 14 Tahun 2006 
tentang Perangkat Oesa (Lembaran Oaerah Kabupaten 
Cirebon Tahun 2006 Nomor 14, Seri D.7); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 15 Tahun 2006 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Pemerintahan Oesa 
(Lembaran Oaerah Kabupaten Cirebon Tahun 2006 
Nomor 15, Seri D.8); 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 16 Tahun 2006 
tentang Pedoman Penyusunan Peraturan Desa ( Lembaran 
Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2006 Nomor 16, 
Seri D.9); 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 4 Tahun 201 O 
tentang Tata Cara Pembentukan Peraturan Daerah 
(Lembaran Oaerah Kabupaten · Cirebon Tahun 201 O 
Nomor 4, Seri D.1); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 6 Tahun 2010 
tentang Pemilihan, Pengangkatan dan Pemberhentian Kuwu 
(Lembaran Oaerah Kabupaten Cirebon Tahun 2010 
Nomor 6, Seri 0.3); 

13. Peraturan Oaerah Kabupaten Cirebon Nomor 7 Tahun 2010 
tentang Sumber Pendapatan, Kekayaan dan Pengelolaan 
Keuangan Oesa (Lembaran Oaerah Kabupaten Cirebon 
Tahun 2010 Nomor 7, Seri 0.4); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 13 Tahun 2012 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Oaerah Tahun 
Anggaran 2013 (Lembaran Oaerah Kabupaten Cirebon 
Tahun 2012 Nomor 13, Seri A.4); 

15. Peraturan Bupati Cirebon Nomor 37 Tahun 2007 tentang 
Pedoman Penyusunan, Perubahan, Perhitungan dan 
Pertanggung Jawaban Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Desa (Serita Oaerah Kabupaten Cirebon Tahun 2007 
Nomor 39, Seri E.28); 

16. Peraturan Bupati Cirebon Nomor 1 Tahun 2013 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2013 (Serita Daerah Kabupaten Cirebon 
Tahun 2013 Nomor 1, Seri A.1); 



Menetapkan 

3 

MEMUTUSKAN: 

PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PENGELOLAAN DAN 
PENETAPAN ALOKASI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2013. 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 

1. Daerah adalah Kabupaten Cirebon; 

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Cirebon; 

3. Bupati adalah Bupati Cirebon; 

4. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah Kabupaten Cirebon; 

5. Sadan Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa adalah 
Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa 
Kabupaten Cirebon; 

6. Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara yang selanjutnya 
disingkat APBN adalah Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 
Republik Indonesia; 

7. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi yang 
selanjutnya disingkat APBD Provinsi adalah Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Barat; 

8. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten yang 
selanjutnya disebut APBD Kabupaten adalah Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Cirebon; 

9. Pendapatan Daerah adalah Hak Pemerintah Daerah yang diakui 
sebagai penambah nilai kekayaan bersih dalam periode tahun 
yang bersangkutan; 

10. Dana Perimbangan adalah dana yang bersumber dari pendapatan 
APBN yang dialokasikan kepada Daerah untuk mendanai 
kebutuhan Daerah dalam rangka pelaksanaan Desentralisasi; 

11.Dana Bagi Hasil adalah dana yang bersumber dari pendapatan 
APBN yang dialokasikan kepada Daerah berdasarkan angka 
prosentase untuk mendanai kebutuhan Daerah dalam rangka 
pelaksanaan Desentralisasi; 

12. Dana Alokasi Umum adalah dana yang bersumber dari 
pendapatan APBN yang dialokasikan dengan tujuan pemerataan 
pendapatan kemampuan keuangan antar Daerah untuk mendanai 
kebutuhan Daerah dalam rangka pelaksanaan Desentralisasi; 

13. Belanja Pegawai adalah Belanja Gaji dan Tunjangan Aparatur 
Pemerintah yang meliputi Belanja Tidak Langsung dan Belanja 
Langsung; 

14. Camat adalah Camat di Kabupaten Cirebon; 



4 

15. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas­ 
batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus 
kepentingan masyarakat setempat, berdasarkan asal-usul, adat 
istiadat setempat yang diakui dan dihormati dalam sistem 
pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia; 

16. Kuwu adalah Kepala Pemerintahan Desa yang memimpin 
penyelenggaraan Pemerintahan Desa; 

17. Sadan Permusyawaratan Desa yang selanjutnya disingkat BPD, 
adalah lembaga yang merupakan perwujudan demokrasi dalam 
penyelenggaraan Pemerintahan Desa sebagai unsur 
penyelenggara Pemerintahan Desa; 

18.Lembaga Kemasyarakatan adalah lembaga yang dibentuk di desa 
untuk membantu tugas Pemerintah Desa dalam pelaksanaan 
pemberdayaan masyarakat; 

19. Peraturan Desa adalah peraturan perundang-undangan yang 
dibuat berdasarkan Persetujuan Bersama BPD dan Kuwu; 

20. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa yang selanjutnya 
disingkat APB Desa adalah rencana keuangan tahunan 
Pemerintahan Desa yang dibahas dan disetujui bersama oleh 
Pemerintah Desa dan BPD serta ditetapkan dalam Peraturan 
Desa; 

21. Pendapatan Desa adalah Hak Pemerintah Desa yang bersumber 
dari kekayaan desa dan sumber pendapatan lainnya yang 
ditetapkan dalam peraturan perundang-undangan dan dapat dinilai 
dengan uang dalam rangka pelaksanaan kewajiban pemerintah 
desa; 

22. Keuangan Desa adalah semua hak dan kewajiban desa yang 
dapat dinilai dengan uang termasuk didalamnya segala bentuk 
kekayaan yang berhubungan dengan hak dan kewajiban desa 
dalam kerangka APB Desa; 

23. Alokasi Dana Desa yang selanjutnya disingkat ADD adalah 
pendapatan desa dari Pemerintah Daerah yang bersumber dari 
Pajak Daerah, Retribusi Daerah dan Dana Perimbangan (Dana 
Bagi Hasil dan Dana Alokasi Umum) yang ditetapkan dalam 
APBD; 

24. ADD Minimal yang selanjutnya disingkat ADDM adalah ADD yang 
diberikan merata kepada setiap desa dengan jumlah yang sama; 

25. ADD Proporsional yang selanjutnya disingkat ADDP adalah ADD 
yang diberikan secara proporsional kepada setiap desa dengan 
memperhatikan bobot desa; 

26. Surat Permintaan Pembayaran yang selanjutnya disebut SPP, 
adalah bentuk persyaratan administrasi yang dibuat dan 
ditandatangani oleh bendahara untuk mengajukan permintaan 
pembayaran kepada Kuwu; 

27. Surat Perintah Membayar yang selanjutnya disingkat SPM adalah 
bentuk persyaratan administrasi ditandatangani oleh Kuwu dalam 
rangka mencairkan uang pada Pemegang Kas Desa; 



" I 
/ 

5 

28. Koordinator ADD adalah Sekretaris Desa yang mempunyai tugas 
dan fungsi membantu Kuwu dalam rangka pemeriksaan, 
pengendalian dokumen dan tertib administrasi keuangan; 

29. Bendahara Desa adalah seseorang yang diangkat dengan 
Keputusan Kuwu untuk melaksanakan tugas menerima, mencatat, 
menyimpan dan membayar uang atas perintah atasan langsung; 

30. Pemegang Kas Desa adalah Bank Perkreditan Rakyat milik 
Pemerintah Daerah; 

31. Pembinaan adalah pemberian pedoman, standar pelaksanaan, 
perencanaan, penelitian, pengembangan, bimbingan, pendidikan 
dan pelatihan, konsultasi, supervisi, monitoring, pengawasan 
umum dan evaluasi pelaksanaan. 

BAB II 

ALOKASI DANA CESA 
Bagian Pertama 

Maksud dan Tujuan 

Pasal2 

( 1) Maksud pedoman pelaksanaan ADD adalah untuk memberikan 
arah pegangan dan petunjuk pelaksanaan ADD di Kabupaten 
Cirebon. 

(2) Tujuan pedoman pelaksanaan ADD adalah agar tertib 
administrasi dalam pengelolaan, penggunaan, pelaksanaan, 
pengawasan, pelaporan dan evaluasi dana yang bersumber dari 
ADD. 

(3) Tujuan ADD adalah : 
a. menanggulangi kemiskinan dan mengurangi kesenjangan; 
b. meningkatkan perencanaan dan penganggaran pembangunan 

di tingkat desa serta pemberdayaan masyarakat; 
c. meningkatkan pembangunan infrastruktur perdesaan; 
d. meningkatkan pengamalan nilai-nilai keagamaan, sosial 

budaya dalam rangka mewujudkan kesejahteraan sosial; 
e. meningkatkan ketentraman dan ketertiban masyarakat; 
f. meningkatkan pelayanan pada masyarakat desa dalam 

rangka pengembangan kegiatan sosial dan ekonomi 
masyarakat; 

g. mendorong peningkatan keswadayaan dan gotong royong 
masyarakat; 

h. Mendorong pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Desa. 



6 

Bagian Kedua 
Prinsip Pengelolaan ADD 

Pasal 3 

(1) Pengelolaan keuangan ADD merupakan bagian yang tidak 
terpisahkan dari pengelolaan keuangan desa yang ditetapkan 
dalam APB Desa. 

(2) ADD direncanakan, dilaksanakan dan dievaluasi secara terbuka 
dengan melibatkan masyarakat desa melalui lembaga 
kemasyarakatan. 

(3) Seluruh kegiatan yang didanai dari ADD harus dapat 
dipertanggungjawabkan secara administrasi, teknis maupun 
hukum. 

( 4) ADD digunakan dengan prinsip efektif, efisien, terarah, terkendali 
dan tepat sasaran. 

Bagian Ketiga 
Sumber Dana ADD 

Pasal 4 

ADD berasal dari APBD Kabupaten yang bersumber dari Pajak 
Daerah, Retribusi Daerah dan Dana Perimbangan (Dana Bagi Hasil 
dan Dana Alokasi Umum yang diterima oleh kabupaten setelah 
dikurangi belanja pegawai) paling sedikit sebesar 10% (sepuluh 
perseratus) sebagai pendapatan desa. 

Bagian Keempat 
Pembagian dan Penggunaan ADD 

Pasal 5 

(1) ADD sebesar Rp. 60.404.400.000,00 ( enam puluh milyar empat 
ratus empat juta empat ratus ribu rupiah ) sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 2, dibagi untuk desa sebagai berikut : 

a. ADDM sebesar Rp. 41.200.000.000,00 ( empat puluh satu 
milyar dua ratus juta rupiah ); 

b. ADDP sebesar Rp. 19.204.400.000,00 ( sembilan belas milyar 
dua ratus empat juta empat ratus ribu rupiah ). 

(2) Perhitungan ADD untuk masing-masing desa, sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan ini. 

(3) Bobet desa yang digunakan untuk perhitungan ADD 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) berdasarkan : 
a. luas wilayah; 
b. jumlah penduduk; 
c. jumlah KK miskin tahun sebelumnya; 
d. realisasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) tahun sebelumnya 

dihitung dari besaran realisasi dan persentase realisasi. 



. ­ 

7 

(4) Besaran ADD bagi tiap desa sebagaimana dimaksud ayat (2), 
dihitung dengan menggunakan rumus : 

I ADDx = ADDM + ADDPx I 
ADDx : Alokasi Dana Desa untuk desa x 
ADDM : Alokasi Dana Desa Minimal yang diterima desa 
ADDPx : Alokasi Dana Desa Proporsional untuk desa x. 

(5) Besaran ADDP bagi tiap desa dihitung dengan menggunakan 
rumus: 

I ADDPx = BDx X (ADD - LADDM) I 
BDx : Nilai Bobot Desa untuk desa x 
ADD : Total Alokasi Dana Desa untuk Kabupaten 
LADDM : Jumlah seluruh Alokasi Dana Desa Minimal 

(6) Nilai Bobot desa dihitung dengan menggunakan rumus : 

I BDx = a1 KV1x + a2 KVx+... + an KVnx I 
BDx : Nilai bobot desa 
a1, a2, ..., an : Angka bobot masing-masing Variabel 
KV1x, KV2x, KVnx : Koefisien variabel pertama, kedua, dan 

seterusnya 

(7) Jumlah angka bobot bagi tiap desa adalah 1 (satu) atau dengan 
rumus: 

a1 + a2 + ... + an =1 

(8) Koefisien variabel bagi tiap desa ditentukan dengan rumus : 

KV1,2,...x=V12,...,X 
Va 

KV1 ,2,x : Koefisien variabel pertama, kedua, dan seterusnya 
untuk desa x. 

V1, 2, ... ,x : Angka variabel pertama, kedua, dan seterusnya 
untuk desa x. 

Va : Jumlah angka variabel pertama, kedua, dan 
seterusnya di Kabupaten Cirebon. 

Pasal 6 

ADD yang dikelola desa melalui APBDesa digunakan untuk : 
a. Belanja operasional Pemerintahan Desa; 
b. Belanja pemberdayaan masyarakat. 



8 

Pasal 7 

(1) Penggunaan ADD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 di atas 
diputuskan dalam Musyawarah Desa yang dituangkan dengan 
Serita Acara Musyawarah Desa. 

(2) Hasil Musyawarah desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
ditetapkan dengan Peraturan Desa Tentang APBDesa. 

Pasal8 

Belanja Operasional Pemerintahan Desa sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 6 huruf a, digunakan untuk : 
a. tunjangan tambahan penghasilan aparatur pemerintah desa; 
b. biaya perencanaan dan pelaporan ADD; 
c. biaya penyusunan profil desa; 
d. belanja operasional BPD. 

Pasal9 

(1) Tunjangan tambahan penghasilan aparatur pemerintah desa 
sebagaimana dimaksud dalam pasal 8 huruf a, ditetapkan oleh 
Pemerintah Desa. 

(2) Biaya perencanaan dan pelaporan ADD sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 8 huruf b digunakan untuk : 
a. musyawarah desa; 
b. penyusunan APBDesa; 
c. penyusunan dan penggandaan dokumen ADD; 
d. Honor penanggung jawab, koordinator dan bendahara tim 

pelaksana ADD yang ditetapkan dengan keputusan kuwu; dan 
e. pelaporan ADD. 

(3) Biaya penyusunan profil desa sebagaimana dimaksud dalam 
pasal 8 huruf c ditetapkan oleh Pemerintah Desa. 

(4) Penggunaan dana sebagaimana dimaksud pada ayat (1), ayat (2) 
dan ayat (3), ditetapkan dalam Rencana Penggunaan Dana ADD 
(RPO -ADD) Sekretariat desa. 

(5) Belanja Operasional BPD sebagaimana dimaksud dalam pasal 8 
huruf d, dengan ketetapan oleh Pemerintah Desa. 

(6) Ketetapan belanja operasional BPD sebagaimana dimaksud pada 
ayat (5) digunakan untuk: 
a. Tunjangan Ketua, Wakil Ketua, Sekretaris dan anggota yang 

ditetapkan dengan keputusan BPD; 
b. Sarana dan prasarana penunjang sekretariat BPD. 

(7) Penggunaan dana sebagaimana dimaksud pada ayat (6), 
ditetapkan dalam Rencana Penggunaan Dana ADD (RPO-ADD) 
BPD. 

Pasal10 
Belanja pemberdayaan masyarakat sebagaimana dimaksud dalam 
pasal 6 huruf b, digunakan untuk : 
a. Belanja bantuan keuangan lembaga kemasyarakatan desa; 
b. Belanja dana cadangan pemerintah desa; 
c. Belanja bantuan operasional ketentraman dan ketertiban 

masyarakat; 
d. Belanja Bantuan Modal Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga 

(UP2K); 
e. Program pembangunan lainnya. 



9 

Pasal 11 

(1) Belanja bantuan keuangan lembaga kemasyarakatan desa 
sebagaimana dimaksud dalam pasal 10 huruf a ditetapkan oleh 
Pemerintah Desa dan digunakan untuk : 
a. penunjang kegiatan Tim Penggerak PKK 
b. penunjang kegiatan LPM 
c. penunjang operasional ketua RT dan RW, 
d. penunjang kegiatan Linmas 
e. penunjang kegiatan MUI 
f. penunjang kegiatan karang taruna. 

(2) Penggunaan dana sebagaimana dimaksud pada ayat (1 }, 
ditetapkan dalam Rencana Penggunaan Dana ADD (RPD-ADD) 
oleh penerima bantuan keuangan. 

(3) Belanja dana cadangan pemerintah desa sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 10 huruf b, digunakan untuk dana simpanan 
pelaksanaan pemilihan kuwu. 

(4) Belanja dana cadangan pemerintah desa sebagaimana dimaksud 
pada ayat (3), merupakan pengeluaran pembiayaan desa dalam 
pos pembentukan dana cadangan yang dipindahbukukan dari 
rekening Pemerintah Desa ke dalam rekening Dana Cadangan 
Pemerintah Desa. 

(5) Belanja bantuan Operasional Ketentraman dan Ketertiban 
masyarakat sebagaimana dimaksud dalam pasal 10 huruf c, 
dipergunakan untuk rapat koordinasi ketentraman dan ketertiban 
masyarakat. 

(6) Penggunaan dana sebagaimana dimaksud pada ayat (5), 
ditetapkan dalam Rencana Penggunaan Dana ADD (RPO-ADD) 
oleh pemerintah desa dengan melampirkan foto copy surat tugas. 

(7) Belanja Bantuan Modal Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga 
(UP2K) sebagaimana dimaksud pasal 10 huruf d, merupakan 
suatu bentuk kegiatan usaha yang merupakan bagian dari 
pelaksanaan 10 Program Pokok PKK sebagai usaha bersama 
guna meningkatkan pendapatan keluarga dalam rangka usaha 
untuk mencapai keluarga sejahtera. 

Pasal 12 

(1) Program pembangunan lainnya sebagaimana dimaksud dalam 
pasal 10 huruf e, ketetapan jumlahnya setelah dikurangi belanja 
operasional pemerintahan desa, belanja bantuan keuangan 
lembaga kemasyarakatan desa, belanja cadangan pemerintah 
desa dan belanja bantuan keamanan dan ketertiban masyarakat 
sebagaimana dimaksud dalam pasal 8 dan pasal 10 huruf a, pasal 
10 huruf c, dan pasal 10 huruf d. 

(2) Alokasi penggunaan program pembangunan lainnya ditentukan 
berdasarkan hasil musyawarah desa yang merupakan prioritas 
pembangunan atau kebutuhan masyarakat desa yang dituangkan 
dalam berita acara hasil musyawarah desa. 



10 

(3) Penggunaan dana sebagaimana dimaksud pada ayat (2), 
ditetapkan dalam Rencana Penggunaan Dana ADD (RPO-ADD). 

( 4) Program pembangunan lainnya sebagaimana dimaksud pada ayat 
(2) dapat dipergunakan untuk kegiatan fisik dan non fisik. 

(5) Program pembangunan lainnya sebagaimana dimaksud pada ayat 
(2), yang dipergunakan untuk kegiatan pembangunan fisik dengan 
memperhatikan ketentuan sebagai berikut : 

a. Biaya perencanaan, monitoring, evaluasi dan pelaporan 
maksimal sebesar 10 % ( sepuluh per seratus ), yang antara 
lain digunakan untuk biaya dokumen proyek yang terdiri atas : 

1. Biaya survey dan penyusunan RAB; 
2. Biaya pembuatan gambar; 
3. Biaya Panitia Pelaksana Proyek, yaitu : 

- Belanja makan dan minum monitoring; 
- Honor Panitia Pelaksana Proyek; 
- Evaluasi tingkat desa. 

4. Biaya dokumentasi I cuci cetak foto; 
5. Biaya pembelian alat tulis kantor dan benda pos; 
6. Biaya penyusunan pertanggungjawaban keuangan; 
7. Biaya pelaporan. 

b. Biaya Kontruksi / Proyek Fisik minimal sebesar 90 % (sembilan 
puluh per seratus) dengan Jenis Kegiatan dan Lokasi Proyek 
ditentukan dalam musyawarah. 

Pasal 13 

Jumlah dan alokasi penggunaan ADD untuk masing-masing desa 
tercantum dalam Lampiran Serita Acara Musyawarah Desa. 

Bagian Kelima 
Pengelolaan ADO 

Pasal 14 

Datam rangka menunjang keberhasilan pengelolaan ADD, dibentuk 
lembaga pengelola, sebagai berikut : 
a. Tingkat Kabupaten dibentuk Tim Fasilitasi; 
b. Tingkat Kecamatan dibentuk Tim Pendamping; 
c. Tingkat Desa dibentuk Tim Pelaksana. 

Pasal 15 

(1) Tim Fasilitasi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 14 huruf a, 
ditetapkan dengan susunan sebagai berikut : 
a. Pengarah Bupati Cirebon 
b. Penanggung Jawab Sekretaris Daerah 
c. Koordinator Asisten Administrasi Umum 
d. Ketua Asisten Administrasi Pemerintahan 

dan Kesra 
e. Wakil Ketua Kepata Sadan Pemberdayaan 

Masyarakat dan Pemerintahan 
Desa 

f. Sekretaris I : Ke pa la Bagian Pemerintahan 
Setda 



g. Sekretaris II 

h. Anggota 

11 

Kepala Sub Bagian Pemerintahan 
Desa/Kelurahan pada Bagian 
Pemerintahan Setda 
1. Staf Ahli Bupati Bidang Hukum 

dan Pemerintahan 
2. Kepala Bidang Pemerintahan 

Desa dan Kelurahan pada 
Sadan Pemberdayaan 
Masyarakat dan Pemerintahan 
Desa 

3. Kepala Bagian Keuangan 
Setda 

4. Kepala Bagian Hukum Setda 
5. Kepala Sub Bagian 

Pemerintahan Umum pada 
Bagian Pemerintahan Setda 

6. Kepala Sub Bagian Otda dan 
Kerjasama pad a Sagi an 
Pemerintahan Setda 

7. Kepala Sub Bidang 
Administrasi Pemerintahan dan 
Keuangan pad a Sadan 
Pemberdayaan Masyarakat 
dan Pemerintahan Desa. 

(2) Tugas dan tanggung jawab Tim Fasilitasi sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) adalah : 
a. Bupati Cirebon mengarahkan pelaksanaan kegiatan 

pengelolaan ADD. 

b. Sekretaris Daerah 
1. Memberikan petunjuk dan bimbingan serta pengawasan 

terhadap kinerja anggota; 
2. Memberikan saran dan pertimbangan kepada Bupati; 
3. Melaporkan perkembangan pelaksanaan ADD kepada 

Bupati; 

c. Asisten Pemerintahan dan Kesra dan Asisten Administrasi 
Umum 

1. Mengkoordinasikan kinerja anggota tim; 
2. Memberikan bimbingan tekhnis kepada Anggota tim dalam 

penyusunan rancangan kebijakan ADD; 
d. Kepala Sadan Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan 

Desa 
1. Mengkoordinasikan penghitungan Jumlah ADD; 
2. Menyusun formulasi peruntukkan/alokasi penggunaan 

ADD; 
3. Memberikan pertimbangan dan saran kepada ketua tim. 

e. Bagian Pemerintahan Setda 
1. Menyusun rancangan kebijakan ADD; 
2. Melaksanakan sosialisasi ADD; 
3. Membantu Bidang Pemerintahan Desa dan Kelurahan 

pada Badan Pemberdayaan Masyarakat dan 
Pemerintahan Desa dalam melakukan pembinaan dan 
pengawasan pelaksanaan ADD; 



12 

f. Bagian Keuangan Setda 
1. Melakukan penghitungan Pajak Daerah, Retribusi Daerah 

dan Dana Perimbangan; 
2. Melakukan penghitungan belanja pegawai dan kewajiban 

Pemerintah Daerah lainnya yang berkaitan dengan Pajak 
Daerah, Retribusi Daerah dan Dana Perimbangan; 

3. Menyalurkan ADD kepada Pemegang Kas Desa; 
4. Menghimpun bukti-bukti penyaluran ADD; 

g. Bidang Pemerintahan Desa dan Kelurahan pada Sadan 
Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa 

1. Membantu Bagian Pemerintahan Setda dalam menyusun 
rancangan kebijakan ADD; 

2. Menghimpun dokumen ADD; 
3. Mengelola bantuan keuangan lainnya; 
4. Mengusulkan penyaluran ADD; 
5. Membantu Bagian Keuangan dalam menghimpun bukti­ 

bukti penyaluran ADD; 
6. Menyusun bahan laporan perkembangan pelaksanaan 

ADD; 
7. Menyusun rencangan kebijakan bantuan dan tunjangan 

kepada desa; 
8. Melakukan pengkajian terhadap pengembangan sumber 

pendapatan desa; 

h. Bagian Hukum Setda 
1. Membantu Bagian Pemerintahan dalam menyusun 

rancangan kebijakan ADD; 
2. Melakukan pengkajian dan evaluasi terhadap rancangan 

kebijakan ADD; 

Pasal 16 

(1) Tim Pendamping sebagaimana dimaksud dalam Pasal 14 huruf 
b, ditetapkan dengan susunan sebagai berikut : 
a. Ketua Camat 
b. Sekretaris Sekretaris Kecamatan 
c. Anggota - Kepala Seksi Pemerintahan 

- Kepala Seksi Ekbang 

(2) Tugas dan tanggung jawab Tim Pendamping sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) adalah : 
1. Menyebarluaskan informasi; 
2. Melakukan bimbingan teknis dalam perencanaan ADD 

kepada Pemerintah Desa, BPD dan lembaga 
kemasyarakatan; 

3. Melakukan pemeriksaan dan pengesahan dokumen ADD; 
4. Menghimpun dan menyampaikan dokumen ADD kepada 

Sidang Pemerintahan Desa dan Kelurahan pada Sadan 
Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa dan 
Bagian Keuangan; 

5. Memberikan rekomendasi pencairan dana setelah diterbitkan 
SPM oleh Kuwu; 

6. Melakukan pembinaan administrasi keuangan setiap triwulan 
kepada : 



13 

a. Pemerintah Desa 
b. BPD 
c. Lembaga kemasyarakatan penerima bantuan keuangan 

7. Memonitoring pelaksanaan ADD tiap Triwulan; 
8. Menghimpun dokumen pertanggung jawaban keuangan ADD; 
9. Melaporkan hasil pembinaan kepada Ketua Tim Pembina 

setiap triwulan; 
10. Melakukan fasilitasi terhadap penyelesaian masalah yang 

terjadi dalam pelaksanaan ADD. 

Pasal 17 

(1) Tim Pelaksana sebagaimana dimaksud dalam Pasal 14 huruf c, 
ditetapkan dengan susunan sebagai berikut : 
a. Penanggungjawab Kuwu 
b. Koordinator Sekretaris Desa 
c. Bendahara Salah Satu Perangkat Desa 
d. Anggota Para Kepala Urusan dan 

Pengguna Anggaran. 

(2) Tugas dan tanggung jawab Tim Pelaksana sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) adalah 

a. Pemerintah Desa 
1. Tugas dan kewajiban Kuwu : 

- Melaksanakan sosialisasi kepada lembaga 
kemasyarakatan dan tokoh masyarakat; 

- Memimpin musyawarah penggunaan Belanja Modal 
( Pembangunan Fisik ); 

- Menerbitkan SPM Pencairan dan SPM Pemindah 
bukuan kepada Pemegang Kas Desa untuk memindah 
bukukan sejumlah dana untuk BPD, Lembaga 
Kemasyarakatan dan Dana Cadangan, ke rekening 
yang ditunjuk; 

- Melaporkan pertanggung jawaban penggunaan dana 
dan pelaksaan ADD setiap bulan kepada Ketua Tim 
Pendamping; 

2. Tugas dan kewajiban Sekretaris Desa ( Koordinator): 
- Melaksanakan tugas sebagai koordinator ADD; 
- Menghimpun daftar hadir dan menyusun Serita Acara 

Musyawarah; 
- Menyusun Rencana Penggunaan Dana ( RPD - ADD ) 

Pemerintah Desa; 
- Menghimpun Rencana Penggunaan Dana ( RPD ­ 

ADD ) dari pengguna anggaran lainnya; 
- Membuat Daftar Rekapitulasi Rencana Penggunaan 

Dana ADD ( DRRPD - ADD ); 
- Memeriksa dokumen SPP dan SPM sesuai Rencana 

Penggunaan Dana (RPD -ADD ); 
- Bersama Bendahara menyusun laporan pertanggung 

jawaban penggunaan dana dan pelaksaan ADD setiap 
bulan dan triwulan; 

- Menyusun bahan laporan pertanggungjawaban 
keuangan Pemerintah Desa lainnya; 

3. Tugas dan kewajiban Bendahara : 
- Membuat dan mengajukan SPP; 
- Membuat SPM pencairan dan SPM pemindah bukuan; 



14 

- Mengelola dokumen I administrasi keuangan ADD; 
- Bersama Koordinator menyusun laporan pertanggung 

jawaban penggunaan dana dan pelaksaan ADD; 
- Menyusun bahan laporan pertanggungjawaban 

keuangan Pemerintah Desa lainnya; 

b. Sadan Permusyawaratan Desa. 
1. Ketua BPD 

- Bertanggung jawab terhadap perencanaan dan 
penggunaan dana yang dielola oleh BPD; 

2. Sekretaris BPD 
- Melaksanakan tugas sebagai bendahara; 

Membuat Rencana Penggunaan Dana ADD ( RPD ­ 
ADD) keuangan BPD; 
Membuat dan mengajukan SPP kepada Kuwu; 
Menyusun bahan laporan pertanggung jawaban 
keuangan; 

c. Lembaga Kemasyarakatan. 
1. Ketua Lembaga Kemasyarakatan 

- Bertanggung jawab terhadap perencanaan dan 
penggunaan dana; 

2. Sekretaris 
- Membuat Rencana Penggunaan Dana ADD (RPD ­ 

ADD ); 
- Bersama Bendahara membuat dan mengajukan SPP; 

3. Bendahara 
- Membuat dan menyampaikan laporan pertanggung 

jawaban penggunaan dana kepada Kuwu; 
- Menyusun bahan laporan pertanggung jawaban 

keuangan. 
- Khusus LPM, wajib membuat bahan laporan 

pertanggung jawaban Belanja Modal ( Pembangunan 
Fisik ) baik secara administratif maupun teknis. 

Bagian Keenam 
Mekanisme Perencanaan 

Pasal 18 
( 1) Camat menyebarluaskan informasi kepada 

a. Ketua Tim Penggerak PKK Kecamatan; 
b. Ketua MUI Kecamatan; 
c. Ketua Asosiasi/Forum BPD, LPM dan Karang Taruna; 
d. Kuwu; 
e. Ketua BPD; 
f. Ketua lembaga kemasyarakatan Desa. 

(2) Kuwu melaksanakan sosialisasi dan memimpin rapat rencana 
penggunaan program pembangunan lainnya dengan 
menghadirkan seluruh komponen masyarakat, sebagai dasar 
peyusunan Dokumen Perencanaan ADD. 



15 

(3) Dokumen Perencanaan ADD sebagaimana dimaksud pada ayat 
(2), terdiri atas : 
a. Profil desa tahun sebelumnya; 
b. Surat permohonan penyaluran ADD dari Kuwu kepada Bupati; 
c. Rekapitulasi Rencana Penggunaan Dana ADD (RRPD-ADD); 
d. Rencana Penggunaan Dana ADD (RPO-ADD) dari 

- Pemerintah Desa. 
- BPD. 
- Tim Penggerak PKK. 
-LPM. 
- Ketua RT dan RW. 
- Karang taruna. 
- MUI. 
- Linmas. 

e. Daftar nomor rekening dan foto kopi buku rekening pada 
Pemegang Kas Desa atas nama : 

- Pemerintah Desa. 
- Sekretariat Oesa untuk perencanaan ADD, profil desa, 

tunjangan aparatur pemerintah desa, penunjang 
operasional RT dan RW dan penunjang kegiatan Linmas. 

- MUI. 
- Karang Taruna. 
- BPD. 
- LPM. 
- Tim Penggerak PKK Desa. 
- Dana Cadangan Pemerintah Desa. 

f. Dokumen program pembangunan lainnya untuk kegiatan 
Pembangunan Fisik berupa : 
1. Surat Perintah Kerja ( SPK ) dari Kuwu kepada LPM. 
2. Keputusan Kuwu tentang Susunan Panitia Pelaksana 

yang terdiri atas : · 
- Penanggungjawab Kuwu 
- Ketua Ketua LPM 
- Sekretaris Sekretaris LPM 
- Bendahara Bendahara LPM 
- Pelaksana lapangan : Ketua Seksi Pembangunan LPM 

3. Rencana Anggaran Biaya ( RAB ) dan gambar. 
4. Foto fisik ( O % ) untuk setiap lokasi kegiatan. 

g. Berita Acara Musyawarah. 
h. Daftar hadir Musyawarah. 
i. Serita acara Verifikasi dan Validasi dokumen perencanaan 

ADD. 
j. Lembar Pengesahan Dokumen Perencaan ADD dari Ketua 

Tim Pendamping. 

Pasal 19 · 
(1) Dokumen Perencanaan ADD sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 18 ayat (3), dibuat dalam rangkap 4 ( empat) yaitu untuk : 
1. Pemerintah Desa; 
2. Camat; 
3. Bidang Pemerintahan Desa dan Kelurahan pada Sadan 

Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa 
Kabupaten Cirebon; 

4. Bagian Pemerintahan Setda Kabupaten Cirebon. 

(2) Dokumen Perencanaan ADD sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1), diperiksa dan dihimpun oleh Tim Pendamping. 

£ 



i 

16 

Bagian Ketujuh 
Mekanisme Penyaluran 

Pasal 20 
(1) Tahapan penyaluran ADD dari rekening Kas Daerah ke Rekening 

Kas Desa dilakukan 4 ( empat) tahap penyaluran : 
a. Tahap I sebesar 25% (dua puluh lima perseratus); 
b. Tahap II sebesar 25% (dua puluh lima perseratus); 
c. Tahap Ill sebesar 25% (dua puluh lima perseratus); 
d. Tahap IV sebesar 25% (dua puluh lima perseratus). 

(2) Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa 
mengajukan permohonan kepada Bupati untuk penyaluran ADD 
dari rekening Kas Daerah ke rekening Bidang Pemerintahan Desa 
dan Kelurahan pada Badan Pemberdayaan Masyarakat dan 
Pemerintahan Desa. 

(3) Bidang Pemerintahan Desa dan Kelurahan pada Badan 
Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa 
memberitahukan kepada Camat mengenai jumlah dana yang 
akan disalurkan beserta peruntukkannya. 

(4) Bidang Pemerintahan Desa dan Kelurahan pada Badan 
Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa menyalurkan 
ADD ke rekening Kas Desa melalui rekening PD. BPR setelah 
menerima berkas berupa : 
a. Permohonan kuwu kepada Bupati melalui Camat; 
b. Rekomendasi Camat; 
c. Kwitansi penerimaan dari Kuwu sejumlah dana yang akan 

disalurkan; 
d. Rekapitulasi laporan penggunaan ADD tahap sebelumnya. 

Pasal21 
(1) Dal am hal telah tersedia dana untuk Belanja Dana Cadangan 

Pemerintah Desa, Sekretariat desa, BPD dan/atau Lembaga 
Kemasyarakatan pada rekening Pemerintah Desa, Kuwu 
membuat surat perintah / SPM pemindah bukuan kepada 
pemegang kas desa untuk memindah bukukan dana ke dalam 
nomor rekening yang ditunjuk. 

(2) Surat Perintah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
tembusannya disampaikan kepada Camat. 

(3) Surat perintah sebagaimana dimaksud pada ayat (2) merupakan 
dokumen pertanggung jawaban keuangan desa. 



17 

Bagian Kedelapan 
Mekanisme Pencairan 

Pasal 22 

(1) Bendahara dan Sekretaris Desa mengajukan SPP kepada Kuwu 
dengan tembusan Camat, untuk pencairan dana yang meliputi: 
a. Dana operasional ketentraman dan ketertiban masyarakat; 
b. Dana untuk Tunjangan Tambahan Penghasilan Aparatur 

Desa; 
c. Dana untuk Perencanaan ADD; 
d. Dana untuk Profil Desa; 
e. Dana untuk Linmas; 
f. Dana untuk RT dan RW; dan 
g. Dana untuk Program pembangunan lainnya (kegiatan fisik 

dan non fisik). 

(2) Pencairan dana sebagaimana dimaksud pada ayat (1) yang 
tercantum pada rekening Sekretariat desa. 

(3) Berdasarkan SPP sebagaimana dimaksud pada ayat (1), Kuwu 
mengeluarkan SPM untuk pencairan dana dengan tembusan 
Camat. 

(4) Pengambilan dana pada Pemegang Kas Desa, dilakukan oleh 
bendahara dengan membawa persyaratan berupa : 
a. SPM; 
b. Tanda Bukti penarikan yang ditandatangani oleh Sekretaris 

Desa dan bendahara. 
c. Rekomendasi Camat. 

Pasal 23 

(1) Sekretaris dan Ketua BPD mengajukkan SPP kepada Kuwu, 
untuk pencairan dana BPD. 

(2) Bendahara dan Ketua Lembaga Kemasyarakatan mengajukkan 
SPP kepada Kuwu, untuk pencairan dana Lembaga 
Kemasyarakatan. 

(3) Berdasarkan SPP sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan (2), 
Kuwu mengeluarkan SPM untuk pencairan dana dengan 
tembusan Camat. 

(4) Pengambilan dana pada Pemegang Kas Desa, dilakukan oleh 
Sekretaris BPD dan/atau bendahara Lembaga Kemasyarakatan 
dengan membawa persyaratan berupa : 
a. SPM; 
b. Surat Kuasa pengambilan dana dari Ketua BPD dan/atau 

Ketua Lembaga Kemasyarakatan masing-masing; 
c. Tanda Bukti penarikan yang ditandatangani oleh Ketua BPD 

dan/ atau Ketua Lembaga Kemasyarakatan; 
d. Rekomendasi Camat. 



18 

Pasal24 

(1) Kuwu dilarang menerbitkan SPM terhadap rencana pencairan 
dana, apabila belum dibuat laporan dan pertanggung jawaban 
penggunaan dana yang telah dicairkan sebelumnya dari 
pengguna anggaran. 

(2) Pengguna anggaran sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
adalah: 
a. Sekretaris Desa; 
b. BPD; 
c. LPM; 
d. Tim Penggerak PKK Desa; 
e. MUI Desa; 
f. Karang Taruna. 

Pasal 25 

(1) Dana Program pembangunan lainnya untuk kegiatan fisik yang 
telah tersedia pada rekening Pemerintah Desa dipindah bukukan 
ke dalam rekening LPM. 

(2) Bendahara LPM mengajukkan SPP kepada Kuwu untuk 
pencairan dan penggunaan dana sebagaimana tercantum dalam 
RAB, dengan ketentuan sebagai berikut : 
a. SPP I dibuat dengan nilai sebesar 70 % ( tujuh puluh per 

seratus) 
b. SPP II dibuat dengan nilai sebesar 30 % ( tiga puluh per 

seratus ). 
(3) Berdasarkan SPP sebagaimana dimaksud pada ayat (2), Kuwu 

menerbitkan SPM untuk mencairkan dana dengan tembusan 
Camat. 

(4) Kuwu dilarang menerbitkan SPM, apabila Ketua LPM belum 
membuat laporan dan pertanggung jawaban penggunaan dana 
yang telah dicairkan sebelumnya. 

(5) Pengambilan dana pada Pemegang Kas Desa, dilakukan oleh 
Bendahara LPM dengan membawa persyaratan berupa : 
a. SPM; 
b. Surat Kuasa pengambilan dana dari Ketua LPM; 
c. Tanda bukti penarikan yang ditandatangani Ketua LPM; 
d. Rekomendasi Camat. 

BAB Ill 

PERTANGGUNG JAWABAN DAN PENGAWASAN 

Pasal 26 

(1) Pertanggungjawaban ADD terintegrasi dengan 
pertanggungjawaban APBDesa sehingga bentuk 
pertanggungjawabannya adalah pertanggungjawaban APBDesa. 

(2) Kuwu, Sekretaris Desa, Ketua BPD dan Ketua Lembaga 
Kemasyarakatan bertanggung jawab terhadap penggunaan dana 
masing-masing. 

(3) Sekretaris Desa bertanggung jawab menghimpun seluruh bukti­ 
bukti dan dokumen pertanggung jawaban dana. 



r. 

19 

(4) Kuwu melaporkan penggunaan dana ADD secara rutin tiap tahap 
penyaluran kepada Camat, yang memuat realisasi penerimaan 
ADD dan realisasi belanja ADD. 

(5) Camat selaku Ketua Tim Pendamping ADD melaporkan kepada 
Ketua Tim Fasilitasi : 
a. Laporan Berkala ( Tahapan ), berupa : 

1. Serita Acara Pembinaan. 
2. Laporan Rekapitulasi Penggunaan ADD. 

b. Laporan Kegiatan Pembangunan Fisik dan non fisik (sumber 
dana ADD). 

(6) Pengawasan ADD dilakukan melalui: 
a. Pengawasan fungsional oleh lnspektorat Daerah. 
b. Pengawasan melekat oleh Camat. 

BAB IV 

KETENTUAN LAIN-LAIN 

Pasal 27 

(1) Dana Simpanan Pemilihan Kuwu yang tersimpan dalam rekening 
Pemerintah Desa, wajib dipindahbukukan ke dalam rekening 
Dana Cadangan Pemerintah Desa. 

(2) Pencairan Dana Cadangan Pemilihan Kuwu sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1), berdasarkan permohonan Panitia 
Pemilihan Kuwu. 

(3) Desa yang telah melaksanakan Pemilihan Kuwu, hanya 
memindahbukukan saldo dana Pemilihan Kuwu ke dalam 
rekening Dana Cadangan Pemerintah Desa. 

Pasal 28 

Bentuk SPP, SPM dan laporan lainnya sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran Format yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan ini. 

BAB V 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal29 

Dengan berlakunya Peraturan Bupati ini, maka Peraturan Bupati 
Cirebon Nomor 19 Tahun 2012 tentang Pedoman Pengelolaan dan 
Penetapan Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2012, dicabut dan 
dinyatakan tidak berlaku. 



20 

Pasal 30 

Peraturan Supati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam 
Serita Daerah Kabupaten Cirebon. 

Ditetapkan di Sumber 
pada tanggal 27 Februari 2013 

BUPATI CIREBON 

ttd 

DEDI SUPARDI 

Diundangkan di Sumber 
pada tanggal 5 Maret.2613017 

SEKRETARIS ERAH KASUPATEN CIRESON J 

g DUDUNG MULYANA 

BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2013 NOMOR 5 SERIE. 3 



E% 3 
- o g 85ls o olc 

£&IE 
585l5 o ol olc 

8 8 
t O 

5&8 o c 

38&55 
58/l5l5 
o ol ol olo 

8% 
55 o o 

g p g 8/? 
8 s 5 o o o 

El5/588El 
35555l: o o o o o'c 

cv CJ 

3353 
&8& & o o o 

F83 
5s5 o o o 

(0 

8 8 
(u 

8,8 
o o 

$5 
eu 8,8 

o o 

3l5'8 
4 
8 8 8 o o c 

8/8/8/8/8/3 8/8/8/8l8 
3/8l 8l3/ 8l 3/8\ 8/8/8l8 
88l888l88888l8 .e ... 

$/8/2/5l5/5/ % 
ci ~ u c r c c 

8r3s 
(v (u 

8 8 8 o o o 

0 w 

# 

3/5/3/3/8\3 
El5l5/5/&/& c cl c o c 

cu 

cj z 

£ z 

z 
0 c u 
0::: 
0 ­ $ 
2 c 
z 
$ 
2 
he 

$ u 
0 

cj z cu 



r 883888888888 o ooooooooo 
y sf i ~o o to cN N to O u c c i 
cv O t c u o c ¢ u0 or or i c uo c 0 r to u0 GO i c 

(4 (f .... 

o o o o o o o o o 
·«ti t 
to t to 
o o cu 

o r 
t «t CV 

oooooo ooooo o o ooo o o 
c ~ to st 0 0 co O O 0 u 
co our « 
N t u 0 0 u0 

R 

8/8\8/8/8\8/8/8/8/8/8/8/3/8/8 
3/8/8\8/8/88/8/8/8 838/8/8l8 
888l88888888888l8 ,- - - - - ---------"II; .... 

o o o o o oooo o o o o o ooo o o o o o o ooo o 
co i co « tr­ 

«t O CV O <t VO 0 0 
O CN co cN O 0 0 0 o» i tu u co r co «t c) 0 0 LO «t <t (V 

8/5/5/5/8/5/8/8£/3/El£/3l8 
$35/88855'5&5.8/8/5 

o'ololo o o o o o o o olc 

g @ t 
8 g £ 
3&5 o o o 

uo ¢v 0 O 
838er 
558& o 6lolo 

88e 8 
8&8!£ 
8,88,8 
o o o o 

882 e=; /8le o o o 

r C 
& %8 
$/8 c 

c 

¢ t y g cv g st 8 a> gr ty gy g t 
NR585899/± 8,8/8,8,88888,8 8 

o o o o o o o o o o c 
3z355gi5555g 8,8/8,8,8,8,8,888888 
o o o o o o o o o o o o o c 

o 0 co 
&r v ¢ tu 

888 o o c 

5$8553g5@2lg 
<. + 5 & & °°&K&&2 
gl&/&/&/8/8l8/8l8/88l~ 
o'olo o o o 'o'lo o 

00 

elgzlglgelg,lg,zy3\2/g 9888<88%8+ 
et..deed.Ou 

88888888888888 
o''oiolo'o'o'o'o'o'o' o'olo 

@85 
$55 o o o 

r 0 
8 8 8 
¢N 04 ( 

8 8 8 o ol o 

gy t gy t g z p r g 
83%8&se88 
4 44 () (v (V 

88,8888883 o o lo o o o o c 

$8 & 

$l' o o 

5zg}3535NE35]E 
(v (v t tv tv t tu 
8,8,8/8/8,88,88,88,88 
o o o o o o o o o o o o o o 

0o o ¢4 t ¢4 ¢v ¢ «t ¢ t 0 ( 

8 8 $8398!&%&3% 
8l5/5&ls5/El&l5/5/5/El5/5l5 
o o o o o o o o o o o o o olc 

o 

/3 g .... r u 

2/5/8/8/8/888/5/88£/8/8/8 N..- ,- ,- ..- ..-,-..-,-,......-..-..-,-..- 
cu 

% 
8 I 

to 



• o g,2 o o o o o o o o o o 0 o o o o o 0 o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o 0 8 o 8 8 8 o 8 8 o o o o 0 o o 0 o 0 o 0 0 o o o o o o 0 o o € o o o c o • c Cl € € € € 0 o c 0 € 0 9 € o 3 .o el o . o <ri «t N <ri o co N ai t .... cv u v co c � N o <O r- <O co c N 0 0 c .... oi co 0 0'u0 p co) «t o o e c uo co 0 co 0 c cu c 0 t cu tw co co cu ..... co p co cu uo p co co uo 0 t «t u co uo co .... co 4o co f co co O> uo CV e uo co co co o "-: p. p uo 0o co o o 0 co cv .... p r co - co c c o 0 s er ci cj iri iri c <ri ci c co iri ­ ci c r--: tr o t .... « ..... «t t « uo .... « .... ..--' « uo uo «t co t c) cN co ..... ..... co cu cu co t u0 c o co t co) to cN 0o cN co co c) co cN .... co .... <tr tr co ..... .... « ..... .... « .... ..... v ..... . ..... .... ..... ..... ..... .... « « ..... « ..... t « « ..... ..... « ..... ..... « ..... ..... « « ..... «o .... .... .... 
8 t 3 u 0 3 u 8 % p 5 9 co 0 3 cu 0 e ;z 5 g cu 5 cu ,_ 0 uo co % ey ,_ t .., u0 cu 8 ,_ ,_ cu 5 3 cu :; 8 ,_ t 0 r t uo co i cu .., 8 3 0 co t o 00 co o ,_ 0o o u0 t v co t r 0 uo c cu t cu r ,_ cu 0 o et r % .,; :e 8 o 8 % % 8 oi 3 ci ; r 5 ... -a. 5 r c c r oi 8 ,.; uo r- c 5 c o ci 5 co r 5 0 :fl 3 tr 0 8 cu ,_ u ... u u t c ,_ u � t <D uo t o0 u o0 f ¢ cy � u ( e co 0 r ,_ p u e co o o oy cu l r c i :8 (0 0 co c ... g 3 t gi % c u 8 8 % 5 ci 8 3 � .... co uc u 5 r ... cu 0 - 5 r v ... 0 � t .., t c u ... cu cu .., uo cu 0 cu M c c cu ... ... t r 00 t ¢ 

88 8 8 8 8 8 8 3 3 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 3 3 3 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 8 8 8 8 
3/8 8 8 8 8 8 8 § 3 8 8 8 8 3 3 8 g 8 8 3 8 3 8 c 3 3 8 8 8 8 c 3 8 3 3 o 

u 8 o 8 8 
8l8 8 8 8 8 8 8 $ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 c 8 8 0 « ... ... ... ... ... ... ... ... ... . ... ... ­ ... ... � ... . - - ... - ... - - - . ... ... e .... .... 
co t t t p u $ u co M co o cu cu 0 8 cu uo ,_ cu 3 00 � 8 g 0 3 0 00 00 0 t co t 5 r cu ( t N t cu ,_ 8 t p cu ... cu uo $3 tw ;z % $ 5 cu t % co co 0 cu 0 p o 00 8 .., 0 uo 0 .... ,_ 0 $ c ¢ t o M uo t c 0 0 co 0 3 o 00 0 ... 0y tu cu u (u cu 5 cu 0o 8 5 5 5 5 cu u 5 5 5 cu 5 t 5 5 5 5 5 5 5 ... 5 8 cu cu o - 8 8 8 8 8 8 8 s 8 8 8 8 cu 0 8 0 cu - o o 0 0 0 0 o o o o o o o o o c o o o o o o o o o 0 o o 0 c o 0 o o o o o 0 o o c c o o 

co CJ o 0 tr t $3 ,_ 

t cu uo t 0 0 0 u co uo tu u cu cu p 5 0 0 s cu 0 u 0 0 r ... u0 . 0 uo 5 % 0 c f ¥ 0 cu u ;z o t ( u t 3 c cu $ II) % 5 cu 5 ,_ 8 cu ;,; 0 co 
$ cu to N $ 0 

% 4 t ,_ co ( t 0 . ... to ... 0 0 cu a 0 co t c 0 5 cu 5 % 5 5 cu cu % cu cu 8 8. & 5 cu 5 5 5 5 cu 5 0 8 cu cu cu 
o 8 8 8 8 8 .... 8 8 8 8 8 0 0 0 0 8 cu - o o 0 0 0 0 0 0 o o o o 0 o o o o o c 0 0 0 0 o o o c 0 0 o 0 0 o o o 0 o o o c o o o o o o ci 

uo 3 8 3 uo t 8 8 i'! 1 t tw ,_ uo :; u0 cu 8 0 cu 0 cu 0 co 0 5 8 5 0 8 W $8 co uo 5 uo co ... t u ... 0 3 uo 3 8 3 0 M 8 t 8 co ,_ t. c 0 <D u co 8 co uo 0 ,_ .... u ... ... t o ... cu .... u eu 0 0 0 co 0 u0 8 0 00 u0 cu 5 cu cu cu 5 cu 0 5 cu 5 % 5 cu cu 5 u cu c 5 � 5 cu 5 cu 5 5 s 0 o 5 u 5 o 
! o 8 8 8 8 8 8 cu 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o o cu o o o o o o o o o o o 0 o o c o o o 0 0 c c c o o 0 o 0 c c o o o o o o o o o o o o c 

% M N o 0 � cu to z % 8 3 $ ;z % 0 cu i co ... ,_ o t 0 cu 00 t 8 uo s co ... t o cu 0o ,_ 
0 co t «i 0 cu 3 5 t % 0 $ u0 uo to cu 00 z cu uo co 8 uo V 0 t 3 0 0 «o cu p ,_ cu ... cu ... o 00 3 u co M tr u g 3 £ cu 0 to cu 5 5 cu 3 E 5 ... 8 5 €N 5 s 5 cu 3 E 5 5 (u 4N 5 5 5 5 cu 5 ... 0 cu 5 co 

8 8 8 « 8 8 8 8 cu 8 o 0 0 o 5 00o o o 0 o o 0 o o 
o o o o o 0 o o o 0 o o o 0 o o o o o o 0 o c o o o o o o c 0 0 o o o o c 

,_ 0 8 to t c ... f 0 ... i 8 « 00 u 3 8 0 to .., co 0 4 3 cu to c o to cu 8 00 ... 0 ... tr t ,_ M 3 u cu uo s l e t ;,; 8 ... i. u 8 t ... V r cu 00 u co cu p to p co co 
M ,_ 0 cu f uo o f uo t o F ... u to 0 0 t cu 8 r 0 ... cu cu cu 5 $ 5 cu cu 8 $ to 8 3 5 5 5 cu 5 5 3 u cu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 cu cu c 
8 8 8 ... 8 8 8 8 8 ... 

t o o o 
o o o o o 0 o o c o o o 0 o 0 o o 0 0 0 0 o c o o o o o 0 o 0 o o o c o c 

$8 co u <D g co 0 5 up 8 t ,_ ... 8 u ,_ ... 8 t u0 cu co ... 5 8 e t p 3 8 o 8 o 0 0 V co 
8 $8 3 8 z � 

,_ 0 ,_ co 8 «i % 0 r t o � u co u ;;:; % p. % « 00 t 0o e 00 0 (Q ,_ ... u r 0 w f 0 co tr ... uo o r cy 
ci co co 8 0 c g 8 % ( c r co c 3 o oi r 8 r ... ci e co v 0 cc p o oi ... ci oi c ci cv uo t 0 t t cu 00 ... u 0 5 

,_ ;z t t p t ¢ 3 8 8 tr g % 8 0 0 t 8 0 p t 
0 e cu t uo r ¢ 0o cu ... u ... f t � 0 0 ... 00 e M cu M 0o o uo c ci j '° c v ei ... '° ci 0o 0 « s r r uo u _,; ci o c o 00 .,; c c u to cu '° ci ;;; ci $ t t :; cu co cu u 3 . .., ... cu cu cu ... cu u ... . ,_ - cu ... ... cu cu cu . ... N ... M cu cu 

% 0 r o 3 uo 3 5 0 5 tw o 0 o cu 0 ... cu 5 0 3 cu ,_ i ,_ :; cu o 0 0 r o 5 8 co to � N % u 3 0 ( 0 cu 00 uo e a cu 8 cu 0 o p p cu f co s u ,_ M t c ... cu t cu cu cu t uo V o t e tr cu t 0 cu c ... M ... .., o 
ei i i 

uo 

0 co 0 00 e co 0 0 o 3 3 8 e 0 l 0 00 g 5 cu % u0 0 0 t o % t u t :; f cu 0 f t 8 0 qt r u 0 ... 0 cu 00 00 % to u0 ,_ <D o 0 r t co 5 cu 0 uo o f <D co 0 0 co u0 e uo t t "": t cu cu t o 0 ... cu ,_ cu to 0 u o 0 0 o co co r r tr co 0 v (0 c c .,; c cu c i ... cu u ci ci cv uo r c v 0 u vi c c cj ci ci t ci e ... cu ... ..; ci ui uo ¢ 
t 

1 
o o o 0 0 0 0 0 o 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 o o o o o 0 o 0 o 8 0 0 o o 0 0 0 0 

5 0 0 0 p o co 0 t tr p t 5 ... t t M t 5 cu 0 0 - a co 0 t to - M cu cu t «o "'· 00 o - t 0 ... p co co .o o o ,__ v uo t 0 "d'_ o '"'.. v 0 0 v y o v_ o - c ,_ 
v cu ... - ei o - vi o o v ... ... - cu ... - o o cu cu ... - - - ... - - - - o - - cu cu ai ... cu ... 

e 

I 

I 
0 r 
c c 0 r 

0 i c 5 c 0 
0 c ¥ c • 0 0 c 0 0» 0 0 % ­ c c 0 z c c c cii c c 5 3 0 0 C: % 0 4 :, c cu .4 z a a e! 5 "' 0 5 ¥ 5 c c cc 3 c 0 8 0 c E E 0 a .f 0 Cl 0 0 c 

3 c % a ...J h c .c c 0 c £ c a 0 .c £ c :, 0 0 E E 4 cU c 2 e! -.; c • • 6 .0 g 3 £ £ E c c c 0 c z a. "' "' 5 0 3 0 a. '6 0 0 a 0 0 c c0 c c £ 5 cu 0 0 0 0 c 0 0 � £ -x = = c r c 0 0 0 0 c c c • -f -¢ 0 a 5 c c c c c E c 0 5 E c a c c F • ­ ­ 3 a 3 z "' ; c 0 z 2 2 .0 .9 e E e e! e! e! e! .n E :, .M "' cu 0 & a. o E E 0 «t 5 "' "' "' "' ct c «t 3 0 3 c 0 "' 2 « « � 2 • ­ 3 c c 0 cU c £ � • cu 2 3 0 2 0 G lii 0 0 lii h o 6 l ¥ ¥ ¥ ¥ l a h ...J ...J ...J 0 < 0 O ¥ ¥ 0 0 0 0 0 <t z 0 - cu e z o - cu 0 2 ... cu M r uo co f 00 < - cu 0 t u0 (0 t co 0 - - - - < - cu M t u co ,_ 00 0 ... ... ... ... «C 
0 0 0 
w w w 
¥ ¥ ¥ 
:c :c :c 
5 5 5 c z z z z 2 2 4 2 2 ­ ­ < ­ £ 0 co w 1 w I ...J 

' In z I . I 5 
D 
0 

w 2 
-" In 

o ,_ co 



k 

6 
o o o o o o 0 o o o co o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 o o o + o o o o o 0 o o o o 8 o o 8 o 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o o 0 o o 0 o o 8 o o o 0 o o o 0 o o o o c 0 € 5 € € c c o c co co i CD c CD c o t ,.: r..: o i co c:i i «t t o t uo ci u • i .c '° '° CD o .... o co o t ..... co t N N c 40 co 0 uo ..... c t ..... cu o to to e to cN uo 5 p tr 0 (N 0 0 tr c r p coy t ..... co co cu uo "': o r cu t co co co t uo co t o p co t co ..... to uo co to ... o r c r- r..: tr cj c o c t o '° c uo cj ci ci r..: u; co cv r..: cj CD t t CD ei co .... ..... 
� to t coy co co t uo et 0o e t c co to uo uo t u0 co co uo n) o t uo c t co cN .0 I"- ) ..... « ..... ..... ..... ..... « ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... «o « ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ...... e .... .... .... 

i 

8 uo 8 0 0 p ( 0 M ... uo 0 3 8 w t a, g 8 ;s €v co u .... 0 o u co co u 8 ¢ (0 ... 3 u $ 3 8 • 00 t s ;z $ ... % 0 «b t cu cu p 5 co cu cu 0 ... "l uo f 0 cu cy 6q r cu cu cu oo o ... r r t uo ... cu co 8 £2 $i ci u 3 £ gi 0 ;,; ... ... 8 % ci 8 � z • 0 c ori ... -,i v % co ori r � cc c c ;,; ; cu uo 8 ; cu uo uo u ¢y uo cu U) t t cu o c ' 00o ... o0 cu u t-: .... cu co .... u co tr o t o0 t co ... Lo u co uo co u % r 8 r ,-.: $ $ o g .... ::! ;,; c g % 8 ori .,; cu ci r % s cu r co c 8 tr t JD c ­ uo .... co e t uo 0 t uo M 0 U') r uo M r cu o ... uo t to t 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 3 8 8 8 & 8 8 8 $ 8 8 8 8 8 8 83 8 8 8 3 o o o 

:i 8 8 8 8 8 8 8 8 3 8 3 3 8 3 3 3 8 8 3 8 3 3 3 8 3 $ 3 8 3 8 3 3 c 8 8 c 
o 8 8 £ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 $ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 c 8 8 c o o . ... . ... ... ­ ... ... ... ... . ... ... . ... ... ... ... ... 0 .... .... 

. o t u $ u uo cu r 0 c':$ 8 8 5 $ 8 ... 8 cu 8 0 cu ¢ Cl() 8 cu ... u0 t 5 o 0 0 5 3 Cl() 0 c M 8 8 8 cu co ... 8 to s 8 5 00 r U) 0 .... t 00 0 0 c u $ U) 0 tw o cu 0 cu cu 3 cu M 0 o cu cu 5 5 5 u cu cu cu R 5 cu cu cu cu cu eu 5 e cu e cu cu cu cu cu 5 M to & .... 8 c 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o o o o T• o o o o o o 0 o o o o o o o o o c o o o o c c c o o o o o o o o o 

� 
cu 8 % u cu u 5 o � uo 8 � co % cu p 

� i .... ; 0 $ E 0 0 0 0 8 00 toy 0 00 5 3 M 8 $ 5 8 t cu 8 t cu t t uo p 0 co 0 8 M 0 s cu ... ... p ... 0 0 cu o 8 t M cu Cl() M 8 0 3 co 8 % 5 cu g cu % uo u % % 5 s % 5 s cu t 5 cu e % 0 M 0 u cu o 8 8 8 8 cu 8 8 8 5 8 8 8 8 8 8 8 cu ... c c o o o o o o o o o o o c o 0 0 o o c 0 o o o o c o o o o o c o o o c 

3 8 r 8 uo tr ... 8 s M c ... co t uo uo e toy 

5 ; ty f o o o co cu o 0o e 0 co 00 
5 cu co E ... uo cu cu p $8 o r $ t cu ... $ 0 8 0 r o o Go ... o ... ... 0 0 uo %& uo uo to 8 ... ... « uo 3 0 a, ... cu tr t tr ... 

5 ( 5 5 8. 5 5 5 5 3 5 cu eu cu cu cu 8. 3 u eu 5 5 5 eu 5 t 5 c 
0 8 8 ... 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o o ... o o c o 0 o o o o o o o o o o o o o o c o o o o o o o o o o o c o o o c o o o o o c:i 

s e 8 8 t 8 r t mo 0 ! 3 5 ... cu 3 3 � 
co uo cu 5 co 0 8 ... 8 U) t o o o cu 2 ;z p. ... cu 8 5 $ in t i 3 0 5 t co ,_ co 0 3 cu co ... 0 uo 

% ;;; cu 00 ;;; 0 o 5 co 0 u cu cu 5 5 5 5 5 u cu cu 3 44 3 0 u 0 t s 5 5 5 e cu ... 8 8 8 8 8 « 8 8 8 8 8 8 8 t 8 8 8 8 8 cu 00 c o o 

I o o o o o c o o 0 o c o o o o c o o o o o o c o o o o o o o o o c 

... o $ o o «o u f 0 ;1; 0 $ c (') €4 8 (') 0 8 to 8 o 00o o 8 0y cu e o o 8 cu u0 co cu c0 t 3 8 00 co ... p $ ... 0 t Luo .... o cu 0 t o ... 8 o cu cu 5 3 t co p u cu e 5 to cu t cu ... c cu e ... (4 5 p cu u ( 0 0 co 3 3 8 cu 0y cu cu 5 5 8 cu e ( $ 5 cu cu o % e e 0 t 5 5 0 8 8 8 8 8 8 8 ¢ 8 8 8 8 8 cu 8 8 8 8 o o ty ... o o o o o o o o 0 o o o o o o o c o o o o o o 0 o o o o o o 0 o o o o o o o 0 

uo 0 0 p 8 u 0 8 E ... 8 5 3 0 cu ... o co u 0 i 8 o u0 % 5 1 cu Cl() p 8 co ;z t. 3 t 0 cu tr $ � 8 8 eu ;,; cu 8 3 5 o p 0 coy % ... o cu r u ... c ... r t o u tr cu cu ... ,_ t oi to r ci r co r g 5 8 t c 5 3 p ¢v co e 5 .c c co t ori ... 8 % t i oi c uv 0o ... cu uo � 0y .... 5 � ¢ 5 p � ;;!; 3 5 s 8 cu M t t cu o o 0 ... 
U) u r u t. cu f u ... r o0 Go ": t t M cy cu cu t v o • ; p o t c 5 • r v c <D ;;; t 0 ... £ c ... 2 uo ... t ;;; ci c c p cv ci s cu r 0 cu u cu cu cu ... cu cu cu . cu cu ... & cu .... cu 0 ... ... oy f ¢ cu 

0 8 t (0 p o co cu 5 3 % cu 8 � cu $ 0 t cu g p 8 0 i 8 5 t e g co co p cu 3 cu cu tw cu t p 0 8 cu $ 8 0 ... 0 0 p co co to c cu cu cu c cu Cl() cu .... uo t 00 co l e eu cu tr cu co e • ei ui ei uo 

0 8 5 0 u cu t $ c cu .... o s $ t ,! cu ; 8 8 t cu cu ; 3 � t cu 8 ... t 3 (y i ... p 5 cu cu 8 cu t U) ¢ ... 0y w 0 f cu 5 3 cu to to o f o t t o o e4 ... cu ... u to o e t f eu cu ey ... v t e c .,; cj cj u t (') 0 co u0 U) cc t c uo « i co co IQ e t U) ci c • c r v ci ¢ ... t tr 

I 
0 o 8 e 8 8 o 8 o 8 8 o o 8 8 8 8 8 o o 8 8 e o o 8 8 o o 8 8 o o U) 5 cu ... p ;,;_ t cu 8 t s 0 0 3 ... ( ..... ... 0 0 o uo y o o ... ... o y y qy M o ·- r- cu ... 00 o 0 0 � t c cu N av av c cu cu ... .... ... ... v av M 0 u ... cv cv uo v ... ,.; c ,.; v ... ... o o ¢ cu c c 

c C a 0 % C b 5 cu 5 c .. ¥ 3 e 5 E 5 
c C z • 0 l c 0 0 U 6 0 C a au 0 2 o � C :s 0 3 z 5 % c c £ 0 a • c c " c 3 cu 0 U U 5 a • c E E .. 0 .9 l c 

0 0 c z 0» 0 2 z c ¥ a c C: s C: 9 0» C: C: = ­ E C: C: = E 0 
5 « e $ .. .¢ 

% d ­ 'c, e c C: 0 0 U U a % 0 0 z a c U U C: U 2 • i 
C: e 0 o 5 C: ­ 0» z e 8 8 C: C: E C: c c e c E r C C: c a c 0 0 • % o e C: 5 0 C � z 5 5 £ c 5 c a • o � £ :::, £ � z � c c 2 C: ¢ 0 c c Q) 

( (/) a a 0 0. z 2z 5 co ­ ..., 0 w co er ..., a ... co uo 0 w 00 0 e 3 cu ( t uo o l co 0 e ... ... cu .., tr to co p 00 0 
5 cu .... ... ... 8 0 w L Lu ¥ ¥ ¥ r 3 r 5 5 z 2 ::!: 2 $ 2 2 ­ ­ ­ 2 

� 3 ... 0 2 z ! Lu 

8 0 z w 2 £ (/) 

0 e ... ... 
L 



,· , o o o o o o o o o 0 o o 0 o 0 o 0 0 0 o o o o % o 0 o o o o o o o o o o f 8 8 8 8 8 8 8 o o o 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o 0 8 ! o o o € € uo c o r co i v cu i o N <D 0 r- <D c u c c v '° <D . « ­ c • c t r r' o c (0 t t t p co cu cN o t qt co) p to 0 t co p to 0 « t c o .o Cl0 0 ( O (N co p 0 0 cN cN c co t .... t cu cu cv p co 0 o uo co co c « co p. cu t o P co t o 00 t .... .o o t co o co tr « c cut .... t o oi (0 t cj & c u c c a v r o v cv c c co (0 c an co co (0 r- co • ct) co (0 an .... « .... cu co uo co t co cN uo N ,..._ p 4 cN co .... co «tr co cu u0 co to 0 co co p uo t CD cv t co 0o t 0 ..... ..... .... ..... « .... .... ..... .... .... .... .... ­ .... .... « ­ « .... « ..... .... « ¢2 ..... .... ..... .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... � .... - .... -. .. o $ cu p e u cu co 0 .... fw 0o � 0 ,-. % i uo r uo 0 ey 8 � 
t co ..,. 0 e cu cu p iii 0 o o cu 0 u 0 $ i'1i 5 p 8 .... cu cu £ ;?; .... ,-. ,-. 0 tr eu cu o 00 cu 0 5 � o uo co u o 00 o ..,. e i cu ..., . co co .... o o t o co o .... uo 0o ' r cv r r r ci � ci r $ ci i e ev c o $ g c v r oi ci u v c 6 . s 5 cu 3 ;?; � 8 % 8 W ..,. t co cu 3 � 

,-. r k 0 5 .... $ .... co p 0 % cu cu Go uo .... .... cu cu cu t uo c .... cu r ,-. 
, t t .... o t 00 o tr 0y cu 

"l r % .... 0 CD � c co 8 u 9 0o g ci � c ci cu ci co $ 8 % � c c .... CD � r co u c co CD c .... cu uo co r cu cu cu ,-. cu . U) ... ..., cu 0 c p u0 o cu r c ..., t 0 uo e t 

8 8 8 8 8 8 8 3 8 8 8 8 3 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 3 8 8 8 8 8 8 o o o o 8 o 
8 8 8 8 8 

8 8 c 8 3 8 8 8 8 g 8 3 8 8 8 8 3 8 § 3 8 3 8 § 3 8 8 c 3 8 8 c 8 8 c c 8 8 8 o o 
cu o o o o o c ..... 8 8"8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 $ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 c c c o 0 o .... .... . .... .... .... .... .... . .... .... .... cy .... ... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ... ... ... 

" 0 0o e e t 8 0 3 3 8 r 3 £ to o 8 cu ..., t. f ! 8 $ t tr II) U) f 8 t co 0 o to ..,. 0 
5 o � o 0 u 5 t 5 '8 0 . t cu cu 5 0 o t t 00 5 0o 3 o r co cu t c o -« 0 cu r co o & p t t .... uo ..,. ..., t 0 ,-. 
5 cu cu cu 5 5 5 cu 5 3 e 5 5 5s ( 8 5 5 5 g 5 5 0 cu cu t 5 u 5 s cu uo ­ 8 8 8 8 8 8 8 cu 8 8 8 8 8 8 cu ..... c o c : o o o o o o o o o o o o € o o o c o o o o o o c o o o o o o o o o o o c 

% U) $ ..,. 8 $ 1 � uo co 3 u0 e u 3 $ 0 8 3 e 3 0 u O> tr u % cu cu o f co t cu U) o g f i ... 8 3 ... c cu p o 8 % uo 0 0 ,-. u0 uo % uo t 0 cu o cu co t 0 F uo cu to t o ;z uo co co t r ,-. u ,-. 
8 5 5 5 8 5 5 % cu 5 u 5 3 c cu 5 cu $ cu % 8 cu cu cu e 5 u cu 5 y 0 o 8 8 8 8 8 8 8 cu 8 8 8 8 8 8 0 cu .... c o 0 o o c o o o c o o o o o o c c 0 o c c 0 0 c c c c o o o o o o c 0 o o o o 

t ,-. 0o s 8 o r cu 3 8 $ ci i u0 o o o 3 ; cu o 3 o o 0 o 8 M cu s u o cu t 00 .... o $ 0 5 .... cu t cu � % z .... Go tw ,-. o % � M p 0 0 o cu ,-. cu f g u cu 0 5 t ,-. . .... t. o « cu uo $ 5 cu u0 cu o 
5 0 cu 8 eu 5 5 cu 5 cu 8 g cN 5 5 cu 5 cu ¢ cu .... 

� 
cu 5 5 5 .... 5 ¢ 

8 8 8 8 8 cu 8 8 8 ... 8 o o 0 8 o cu 0 o o 0 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o o o c o o 0 o o o o o o o o c 

� 
mo o 8 0 tu � 8 o 8 o 9 cu cu 8 o £ 8 $8 t 8 uo o o c % t p 5 ,-. u 0 5 00 tr o 0 p co 8 p .... 8 p 

i ;;; 9 ,-. 5 .... % 8 0 <O t 0 0 o ,-. u c 8 ,-. 0 g ..,. cu 3 $a .... .... cu % co cu 00o e uo 
5 3 3 cu cu cu 5 5 5 3 3 4 5 4v 5 5 5 s 5 5 t cu 0 5 c cu cu 0 ... 8 8 8 8 0y 8 8 8 ... 8 8 8 8 8 8 o 0 ty 00 o c o 0 0 o o o c o o o o o o o c o c o o o o c 0 c c o o o o 0 o o o o o o o o o o 

-, 
00 uo 0 % uo 8 «t 0 co 0 ,-. cu .... o cu 0 cu coy « 0 €N f cu � c,o coy .... 0 to 0 00 to 5 t o uo 8 co co cu 0 t .... u 8 $8 cu ,-. :; 5 g uo ;;; cu u ( 8 c t t 0 r r co 0 .... cu 

% 
0 .... 

% 
t .... p g ty o 0 .o 8 f 0 s 0 u t u t co uo p 0 t co cu cu cu u 5 5 c cu «o 5 5 8_ e 8 % 5 cu M t cu c c 5 5 5 5 o 5 6 N 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 cu 8 0 8 8 o 

p o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o c o o o 0 c o o 0 o 0 c o o o o 0 c o o o o o c 

·,. toy 5 coy .... u toy g g g .... $ to 

Ee 
,-. $ 0 8 $ 0 8 ;:,; ..,. 3 Lo p 8 uo 0 3 uo 8 Lo 8 cu 0o £! I f 0 cu 3 00 ,-. tw t. cu t • i:: 0 t u � s 8 .... tr uo 0 cu ,-. 00 o 00 t i e .... o cu o f o r 00 co uo 0y o r 8i 3$ i $ 3 3 ..; 

5% e 0 co co ci 3 j ci ..., 8 8 � ci '° 0o t 5 ci u t CD c,o to u r ... 00 5 t 5 uo • cu 5 8 ... w cu 8 .... uo cu uo o .... co uo o .... 0 «o o ¢ -« "': o cu . cy « o r t . c r cy to .... Go ci c o o 0 <D « ci � ,-. ,-. u0 � 
v � c $ o ci c r 8 $ # 0 c I.ti 5 s ci co 8 er ci r ci .... .... .... cu .... .... .... cu .... co r cu .... .... ( .... ..., ­ cu co t .... e cu .... ¢ 

¢ ¢ 

co $ uo s 8 $ 8 8 t u 5 2 F cu 8 5 
..., U) u0 8 o 8 c to p 0 0 8 8 t p f 0 cu t 2 t $ i 0 z t cu g cu � % 9 cu � tr t 5 t 5 uo cu .... cu .... cu cu co t cu cu t cu cu t cu t eu cu cu Lo '° ci i u 

o 8 8 u 5 o 0 ..,. w t ;:,; o cu tr f 0 g 5 8 00 ¥ 8 ey uo cu 00 cu 5 u 0 8 $3 1 toy co cu 8 ,-. cu 3 0 .... uo % 0 0 t cu % r 0 N t 00o 0 ey f o ..,. ¢y uo o .... 0 .... .... cu 0 t t cu «c u0 .... 0 et ..., 0 ,-. toy ..., cu o c t ,-. to ci ci ci v t t e c CD c .... .... t .... ..; . u ci ci ci U) ci « $ ci ci co • CD c c CD v uv • ci .... .... ,-. Go t 

o o 8 8 o 8 8 o e 8 0 8 o 0 8 8 8 0 0 8 0 8 3 8 0 8 0 0 8 8 e 0 0 o o o 
5 p t f s co .... t 0 cu cu to t ..,. .... cu t .... 0 o .... c «o .... o «o 0 v Lo o r 0 .... co ":. uo o «o cu .... oo .... o cy ,-._ e uo ,-. .o ¢2 ¢y v e 4v cv av cu .... o .... o 0 cu on .... .... o c av .... .... c u 0 ti v u 6 c .... .... .... .... o .... .... ... cu cu to 

I 
'I 

C: 5 � a 0 o % C: 

i V% 
C: .r C: 2 0 cu 0 z 0 

% • 5 C: !!! " 0 C: 3 C: ? 0 C: ¢ !!! C: C: .l2 c $ .E 5 c3 c c � .¢ a £ "' c c "' C: 8 C: .0 0 .l2 &. i ::, 0» a 0 � 0 0 « 3 • 8 c 0 a !!! c C: 0 a c C: C: • 0 a • C: ::, C: C: C: 0 0 a C: 0 0 E 8 U "' "' a 0 !!! & C: 0 c c • C: a £ C: U z 2 E U .., c 0 "' a c 5 C: E C: .8 0 U 0 0 c "' "' 0 
&. z j c • C: C: 0 c c c e E z C: U U s a "' c z c E 0 £ � !!! C: C: E C: % 00 ::, c ""' c z z 0 £ 

a C: c « 8 a 0 c • a 0 0 "' "' Q) 3 5 iii 0 a 3 t 3 O co z 0 co h 3 iii o 0 G r o a ¥ z 0 ¥ en 0 6 ¥ 3 3 O «t ..... cu 0 r uo 0 f 00 0 o .... $ z .... cu 0 r uo o • co c e z . cu co ..,. uo o p 0o 0 o .... 3 .... .... 
0 O 

.... .... 
w w w 
¥ ¥ ¥ 

I r 3 r 
5 5 z 2z 5 :::, 2 2 .., .., .., 

.... 
2 cc z 0 w 2 z co l 2 w < 2 co h 

$ e r .... 
' « 



8 0 c 8 o 8 0 o o o o o o o o o o 8 --� o sl 3l 8l 38ls8ls%ls o 8 8 o o o o o 8 8 o 8 o 8 8 o o o o o 0 o 0 o ...: roj i c 8 cj <D c co co o t <D t 0 (0 o co ,-..: LO v t r- co co • oi j o R 0o co 0 u I'- I'- ..,.. t co o 0 co t co co « e w co I'- 0 8 co (0 to 0 t 0 8 r .... co 0 co co .o t uo to 0 cN t to uo co ,-:; t o cc uo t p. o p Go 0 co uo .... 
� oi i uo <D c co co c cv $ ci c c c cj co g % r- co «e i .... ... co « .... v to uo c t ... o co uo t co to co co uo c t co «t «t tr co) (N (N co «t c ' .... .... ¢ .... « ..,.. ... .... « .... .... ... .... « .... ... c .... « « .... .... � .... � ­ ..... .... .... ... ,..: 
e 5 � 

t 5 co 0 ( 0 8 8 .... 0 .... 8 u .. 0 u 8 $ g 8 2 5 0 co t 5 ¥ e cu t % 8 8 uo 0 5 ... 8 cu u cu 8 t 0 «t cu 0 ... 00 cu "' .... 0 0 c 0 uo 00 u 5 s t oi % i::! u o t r c 
� $ i oi g g oi 00 s (0 8 ci 3 ,..: iri co v co $ cu 8 .... � lri 8 o to s cu p '8 o 8 8 3 0 co o u t cu «o t et 00o u t p ... u0 o 0 t 0 t 5 £ .... $ $8 ci % :8 $ 5 8 8 c cu ci $ c c s c s � ,..: c � g i!! .... t uo to t t 3 c r t cu cu 0 ... et 

8 3 3 8 8 8 3 & & 8 3 8 8 8 & 8 o o 0 & 0 8 0 8 0 3 0 3 8 o 
8 8 8 8 8 8 0 o 

0 0 o 8 3 8 3 3 8 8 3 3 8 8 3 8 8 8 8 3 3 3 8 8 8 8 8 8 c 8 8 3 c 0 o 
cu o 0 0 0 0 0 0 0 € 8 8 c 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 $ 8 8 8 8 8 c c 8 c 8 8 8 c , o 0 0 0 o l .... ­ cu .... ... ... ... . .... ... .... ... ... ... ... ... ... ... « . cy ... ... 

8 0 ... 3 t uo 8 t t ..,. 5 3 c 3 a o cu ... "' .... ;t; u cu § 0 0 0 0 W o ... 
i cu 8 � o cu ;t; t 5 8 ;.,; .... to c ... r 0 p u0 00 cu 5 g cu cu 8 cu cu z cu ... cu e r p .... co o cu cu cu 

� 
cu u 3 cu 5 8 3 cu 5 cu cu 5 5 cu 0 5 5 cu 5 t . 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 cu o o ... 

0 o ci o o o o o o o c o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o o 

00 0 k 8 0 � 5 cu cu 0 8 0 00 cu # tw • o 0 8 e o 5 � cu 0 0 0 eu ¢ 0 t t 8 8 c cu t ;.,; uo 8 � 8 8 uo o g U) t .o0 o 00 .... o u g cu t 5 r o 5 o "' "' 00 .o 0 to 00 cu e 3 cu cu ¢ cu "' e cu cu cu uo 5 cu 5 cu 5 5 0 cu 5 5 s ... 
0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 e 8 8 8 8 8 cu o o .... o o c c 0 o 0 o 0 0 c c 0 0 c c c o c c c o o c o o o o o c 

8 0 uo p cu o o 12 8 8 00 lw t c "' uo 5 t f 8 0 o t s to % 0 0 8 cu 2 3 t c 5 :; t 8 cu 3 .... 0 g 8 f t cu co 0 co to 
I 0 0 0 ... co cu r cu t 00 5 cu co co o z co u 0 cu 

5 5 .., 5 5 cu 5 5 c cu cu cu cu cu 8_ cu cu 0 cu 5 cu 0 cu cu cu cu o 8 8 8 8 8 8 8 8 .., 8 8 8 8 0 8 8 8 0 0 0 toy 
0 o o o o 0 0 0 o o o c o o o o o c o o c o c o o c c o c o o o o o o o o o c 

<D cv F ... 5 ;t; ... 3 0 % e 0 8 ... $ 3 ... uo ;.,; uo % 8 5 cu r .... p co co e 3 % 8 o 5 u0 ... :5l $ 0 0 cu co 5 u o p s u 5 ... s cu cu e t Go 0 cu 0 co 0 co cu € u cu 3 eu 3 cu 5 $ cu 5 0 u coy g 5 cu cu cu 5 5 N tr 5 5 e 5 t 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 8 8 0 cu co 0 0 0 0 o o o 0 0 o o 0 0 o o o c o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o 

cu .... «o p o ... cu 3 $ 8 p cu «o 8 cu o uo r o 0 cu tr 0 t t co p c co co to t cu s 8 cu tr t "' ... cu ... o Lo t ... ( $ 5 0 p 0 5 ... cu t uo f ¢ ... # co t t g t 0 t ;! t co ­ .... cu u 0 00 U) o u 3 l cu 8 cu 3 cu cu 3 % e 5 5 cu 5 5 8 8 5 cu 8 5 5 5 tw 8 8 8 8 8 8 8 ¢ 8 8 ... 
f o. 0 0 o o o c 0 c c 0 o o o c 0 o o o o o 0 o c c o o c o o o o o c 

0 ... N r ... 8 8 o 8 8 t t ... 8 uo toy 8 0 cu 5 5 8 0 0o uo 5 t t o c f 2 U) 3 u l t � ;t; <1i 3 0 co t 8 cu t co ... u l e c I() c 0» cu et cu 0 l p cu co o co . % ui ;,; 8 c .... cu % t 8 5 � 0 t 5 cu co .... co iri r iri (0 cu 8 ci .... v ci 5 ... ... 0 $ g % % 3 0 .... .... $ t c % $8 0 ... 5 t 
o uo c uo "". e o Ill fw "": t tr "' uo 0 8 oi uc co ci ... o u0 co o % 8 iri ;;; cc U) c t uc ,;:; r £ ci • u $ c r gi c 0 l cu ... <') r cu r .... cu .... cu � .... cu cu co ... cu I:. 

cu $ cu t cu co ... p o cu uo o $ o 5 ... cu 0 0 co 0 p t t .... 5 cu 8 ... uo <') % $ o i1i u 3 ... ;t; $ cu ... t l ¢ $8 8 i1i u0 I() o cu to co ;:; coy cu to c uo ..,. u c o r u0 0 t t tr tr u0 u0 
ui c uo 

: 

3 a ... 8 12 s 8 co .... 5 r : % 3 8 0 % % :8 5 cu 00 t 0 p r cu co .... .... o 8 % % u1i l 0 0 tr 00 cu r 0 tr 0 et t 'I; 'I; cu co .... cu co uo 0 cu cu (0 'I; to t uo 0 t ... t ,. cu ,. «c ui t cu ft) w ft) co ej t et u c cu u o ci c t cu ei to uo t 

8 0 o 0 8 8 0 8 8 8 8 8 8 g 8 o 8 0 8 0 8 0 8 8 e 0 0 0 8 o r cu 8 p .... "' t 3 p co cu co .... _ .o ... uo «o ¢ ,_ 0 «o «o w ... _ oo r • . .... _ t .... ... p cy y 0 cy co o ... 
cu t r- .... o cu 0 « o u cu o c .... <') .... l!! ... N ... .... o o ... cu o .... ... ... r . e 

•. 
5 � g • ¥ 1 E 

cu £ 0» 0» ­ 0 c c 0 c 0 0 c 0 6 £ C: F c c 0 c ¢ E 9 C: c o e! c c ·51 2 1/) U OI a £ 0» .d cU c c c c $ 
c 0» � U .! 0 • 2 c 0 0 c 8 ­ c £ c OI c 1/) 0 a 0 % £ e! £ e! c e! a c 0 ­ OI c c o a E 5 « i c z • c 0 0 5 U ::, 0 z .4 • 0 8 c 0 0 z o o 0 0 8 .4 c .,. • c 3 o 2 0 Q) c E 8 c 0 c 

5 £ c £ 
E a 8 £ ::, a c c : 0 « c 0 0 « 2 0 0 8 «t 

' iii a u ¥ U 0 O G iii G ¥ co a co 0 a 0 ...J 6 I- z z o « cu c c4 ( tr uo o p 00 0 o .... $ z ... cu «t ... cu 0 t uo o ... co c ... .... ... ... « ... .... «t 0 O 0 L Lu Lu 
¥ ¥ ¥ 
r r r 5 5 5 z z z 
2 0 2 2 -, -, ­ z 

I- z z e 0r 2 z 
% Q. £ 2 
2z ¥ ...J 
2 2 < 
U) 0 0 

2 o p .... .... 



I 

o ·0 o o o o o o o o o o o o o I o 0 o o o o o o o o o o o o o o c e 5 o o o 0 o o o o 8 8 o 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o o o o c 0 c c € v co co ­ co 0 co r ci .... c i v (0 i cu cv c 0 c r c cv (0 o y co 0 co .... ­ t o I'- co) p ..... t p o .... cv 0 u 0 0 5 co co co c ..... cu N .... co .... c) t 0 cN t co co 0 I'- z co .... co co <t 0 0 0 cu co uo co 0 tr .0 cN I'- uo p co o t .... co co <r co cu 0 0 c coy 0 p 
(0 ,-....: c .... co c iri o 0 • c co ,-....: uo oi ci uo r uc c c t co o lri c .... (0 c co ­ ,-....: u t c 
(o t o uo t t co cN co co 0 c o co cu 0 uo t co uo tr uo t t I'- 0 uo uo 0 co 0 .0 co uo cu , .... .... .... « .... .... .... .... .... .... .... .... .... « .... o ..... « ..... .... .... .... .... .... .... ¢ .... « « .... .... .... .... .... e cv .... .... 
uo 00 0 u "l>· 8 � % «r o % 5 

,_ 8 cu � % 5 8 co u0 8 (0 ,_ uo 3 % (0 f $ 8 • o c � cu t 8 00 co t 8 t to 00 3 0 p o 00 0 0o c o f t o t cu c 0 ... ¢ cy cy cu p cu ... co 00 ,,, o 0 o 00 p o 0o 0o o 
ci o cu (0 0 oi r t ci c co ... cu 8 cu i cv e c i ,...: c 5 o ci c i u-i ej r o % r o ui t 0 t 0 t 5 t t o % u 8 cu 0 ,_ 0 o '8 cu ... cu ... e ... c t o cu ... coy 0 ,_ 
00 ... co e r o "! cu u 0 W «o ¢ cu ,_ t o 0 t ... 00 0 "'. co cu o 0 co (") 0 t 

coy g r 8 % c 0 u0 u g u 8 s r s c $i 8 r % $ c:i "l, s ci uo u % i8 8 8 r r u-i 5 c ... t t tr c cu 0 (") u t t r ,_ 0 0 0 0 ( 
Ao t uo 

' 
8 8 8 8 8 8 3 3 8 8 8 8 8 8 3 3 88 8 8 8 & 8 3 o 0 8 o o o 8 o o o 0 

8 8 8 8 8 8 8 8 0 o 

8 3 c 8 8 3 8 3 8 3 3 3 3 g 8 8 3/8 3 3 8 8 3 8 S 8 o 8 c 3 8 8 c 8 c o 8 o o 0 o o 0 o o o o o o o o cu 8 8 8 8 8 83 8 8 8 8 8 8 8 8 8 % 8 8 8 8 8 8 8 8 8 $ 8 8 c 8 c o c c c ... 
9 0 e o o o ... ... ... ... ... ­ ... ... ... ... ... ... ... ... ... 00 ... 

.. 
co uo 0 (") ;y; p cu lw ... u 8 o uo � % # o ,_ tr $ "' 0 5 co 0 ,_ 00 0 ,_ t o r cu co Cl0 
5 to t ,._ Cl0 t 0o c!i 8 5 p t $ i ... u uo t 0 p co 0 o 0 cu 0 r ... t 5 o (N cu Cl0 0o u 0 Cl0 $ 5 co uo u0 0 % o 0 ID 0 % to t co ... 
5 cu 8 cu cu 5 5 cu 5 5 8 5 5 5 cu cu cu cu cu 0 cu u 3 5 c co cu t ... 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 cu 8 8 0 0 0 8 cu ... o 0 0 0 0 o o 5 0 o 0 o 0 o 0 0 0 o 0 o o o 0 o 0 o o 0 o o o o o o o o o o c o o 

0 ... Cl0 co $ 0 ¥ 8 0 cu t 0 8 uo 5 un ;,; uo 0 e co $ % 0 p cu uo Cl0 co 0 cu cu cu co cu cu (0 8 uo ... (") 8 u 8 cu cu ... cu 8 :!: 5 t 0 (") 00 u t ... t coy .o ¢ 
f (") 5 00 00 uo t t l 0 ... $ 0 5 co ,_ 0 5 f 00 p t (0 cu ¢y 

% cu 3 (") 5 5 5 u cu cu 
� 

cu 5 uo cu cu 3 cu 3 r 3 o t 0 5 ... to co o 
l 8 8 8 8 8 8 8 8 ¢ 8 8 8 8 o e 8 0 0 5 0 0 0 u0 . o o 0 o o o 0 o o 0 o 0 o 0 0 o c o o o o o 0 ci o c 0 o o c c o c o o c o c o o o o o o o 

tr t 0 uo uo uo t tr t o s $8 $ t cu 0 p 0 p 9 g u 0 t p 0 0 t 0 co co Cl0 ;;; p 0 tr cu Cl0 $8 8, $8 cu $ 8 5 ... (") ... 0 cu t ... p co uo t t cu p 0 t � f Cl0 Cl0 0 ,._ Cl0 t r p. t ... 3 8 o 0 ,::; cu u u 5 Cl0 co 0 c o cu p 0 cu o 
5 cu cu cu cu cu 5 5 cu 5 5 8_ 8 5 5 cu cu 5 cu cu cu � ... 0 cu 5 cu cu cu 5 • 0 8 8 8 8 8 y 8 8 8 8 8 o 0 o o 0 0 o o « 0 o 0 o 0 0 0 o 0 o 0 o 0 0 0 0 o o o o o 0 0 o c o o o 0 0 o o c 0 0 o ci o o o c o c o o o o o o o c c 

0 $ 8 $3 u $ 8 tr 8 8 0 uo 8 r 8 &! Cl0 3 ... u � u 8 cu t « cu 0 g coy uo (0 p cu cu p f t • g cu cu "' 0co cu cu ,._ ¢ 8 0 0 5 0 0 u c o 5 3 8 p 5 Cl0 (0 uo 0o co u0 % uo u $ cu eo Cl0 ;;; co N cu 8 5 ,_ 8 Cl0 ... cu cu cu 5 u 5 8_ cu 5 5 5 0 3 0 c cu 3 u (") 0 u t u « 
Cl0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 e 0 0 8 0 8 8 0 0 ty o 0 o 0 0 0 0 0 o o o o o 0 0 o o o o o o o o 0 c o o o c o o o o o ci o o o o o o o o ci 

0 cu cu cu 0 .... $ 0 o ... co ;: $ 0 ¢ • to «o e cu uo cu co co « «o co co 0 .... 5 ... 0 co 0o � co tr c cu uo ... cu cu 8 g p t ... ... to o 0o f 0 Lo Luo 00 Lo (") 0 % o ... 0 0 to 

' t ... co ... $ 0 (") t g t c ( uo ... cu cu t t 00 t u0 u cu t 0 toy 0 ... ... co 0 co 
5 5 5 5 5 5 8 5 5 5 5 5 5 0o 5 5 5 5 8 8 3/8 5 5 5 5 5 0 5 5 5 8 0 ... 8 o 

l o 0 0 o o o o c 0 0 0 c c c o 0 o o o c c o o c o o o o o c o c o o o o o o o 

3 • uo cu (") co 3 u 3 ,!: � 
t % 3 p 5 3 8 g tw f 3 ... co 0 3 uo 0 0 cu p 5 p uo 5 cu toy u'i $ cu % $ 8 8 ,._ r 3 8 cu 0 f f 0 5 cu co coy 0 cu t cu u i uo ... ... t o 0 tr 0o co c c t 

� $ (0 $ uo 
� S t r r to 0 o ;,; c 0 ,.; $ 8 g ej c:i ... 5 r cj r u v o c ,._ i 0 ,::; 0 a, 0 3 to u0 t 00 t. 8 t Cl0 u (v • co 0 g to u c 0 cu c l e co . « c t cu c uo 0 0 c c cu cu uo 0 co t ;:;; cv r • 8 (0 r ci u c ;;; $8 N 8 e 4 ci o ci CD to % % oi ci to CD i ... cj u r (0 p u (") u cu ... cu eu cu cu � e cu to cu ... co to u cu cu W co ,_ p cu t -« ... o 

% co to cu u o p o cu to % 5 8 cu 0 t � 0 ... to 0 co co (0 00 cu ;y; cu t cu u0 cu co o uo f r 8 8 8 to u u f 3 $3 � 8 cu p cu (") 8 0 (0 o 0 0 0 t coy 0 u 3 u uo c cu uo ( cu cu 00 u0 (") t tr t Cl0 cu u t to r u t cu 
Go t e u0 

p 0 0 t cu uo 8 00 % $8 ... 3 co o 8 t z 8 3 co 0 ... Lo p t o t cu t o % 9 % ... 0 cu (") u o � (") cu cu t 8 ... r 3 U) $ 0 0 8 t r coy p ,_ s (") cu co cu cu l to ... 0 0o u0 cy 0 cu cu ... u0 o ... uo 0 coy co u « « r u0 u:i u c u c c t ej c c t r cc c r cc cc u u:i oi � cc u:i 0 u:i c o r u-i ci ... ... ... o tr 

0 0 0 0 0 8 8 8 0 0 0 8 8 0 e 8 8 8 e 8 8 e 0 o 8 0 8 8 0 0 0 0 0 0 o 0 ... co 0 3 to cu uo � t "1-, 0 ,._ coy f 00 .0 p co m ... ..... _ o cy y p o ... _ 0 ... _ m v ... cy y ¢ ... _ 00 ,_ .o cy ... ¢ o .o 0 o o c 0 o I ... ... ... ... 0 ... ... o ... ... o ... ... ... ... a ... . ... ... o o 0 o ... o» . ... ... o ... ... ... o 0 ... 

C: 
C: C: ::, C: • 4 £ E 0 c 0 £ • o C: C: c C: l Q) C: 5 6 � 0 C: C: 0 0 • 0 c C: e! 3 E 8 � a C: ... C: o E c C: CII $ CII 0 6 E (/l C: a $ E % 0 o C: c 0 E e 0 c ­ 0 ::, 5 0 £ 3 7J c c r c ...J $ c 0 0 8 3 2 0» Cl E 0 3 0 U 3 $ ...J ­ 6 0 c 3 a a $ .0 C c ¥ 3 0 C: c 3 a .2 r E c & c c 

E E 0 0 £ e $ E c c • CII 

% 
e c ::, • ::, ::, e e c z CII C: ::, • CII -. z e! 5 3 ¥ .c (/l ¥ C: t CD 0 0 0 8 U � a o 5 E • 0 CII ::, 0 S S • ::, £ c 8 S £ 0 £ % % <t $ £ Q) £ 2 3 5 0 a ...J 0 a a a 3 0 0 3 3 I- h a ¥ 0 I- <t 

uo o l 00 0 o -« cu £ ... u 3 ... cu co t uo o p co 0 z 
(") 0 p 2 ... cu c t ... ... ... . ... « ... cu r uo co «<t 0 0 w w w ¥¢ ¥ ¥ r r r 5 5 5 2z z z 2 2 2 ­ ­ ­ 0 z z 

f 98 2 

t 2 � 2 er D w 0 
-" 3 w 
0 ¥ 

co 0 0 ... ... cu 

� 

# 

r 



# 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 % o o o o o o o i i ! o o o o o o o o o o o 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o o o o c o o c c c c t t ..... co cri c o <tr c c lri ..... c cri oi « co • tr tr cj cri uo r c o co .... co c o t .,...! co iri co co o t t ,-... (!) ,-... uo (!) cN co co u 0o l 0 c c f co cu C') p o .... .... O 0 t o uo co co o .... t co uo t co o qt .... t ,-... co cv t c co co «o o 0 0 co uo cu co co p "? 0 o uo 0 ,-... I'-: cN cN co t � co (0 c ci cv (0 lri c o t ,...: cv r i co v co c ,...: c c cv ci co c v o t cc o 0 « t cv .... t t co u to t y co co co co co cN co c co o uo D co <tr u0 uo p co co 0 co) uo 0 <t uo uo 0 uo co 0o .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... « ..... ..... ..... o « ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... t ..... ..... ..... « ..... ..... ..... ..... ..... ¢ i .... .... 
,.._ p r to e 00 t u t o ,.._ p u0 8 8 � $ $8 3 o 3 co 8 0 o .! 8 u u 00 0 o o cu .. o cu cu t uo 0 cu ; cu % co $8 % t cu 1 co p (0 o 8 mo ­ ;'ii 00 5 u0 cu ..... cu tr t to t .. ,.._ o .. e o I() o .. co cu uo .. 'I; f r co 0 -<i -<i 5 co g cu i r ci ci tr 8 � uv s o 00 u0 r t cu • u r r- c r a 8 ci o -<i c co u u 2.$ ;:,; t U) p tr g cu u w 8 8 8 ,.._ 

8 tu 0 p o % 5 t ..... u 0 00 Go 5 t t .. t t u t cu � c o 00 cu 00 e ,.._ o u o f t cu cu 00 e o 8 8 0 ci ci 8 u 8 c v r cu 5 .! % r % u 8 8 ci r- c<i .. s cu i c<i 8 5 8 oi 'j, co .. t 0 t 0 (') ( c cu (') c ,.._ t t co co 0 uo • t u co u u t 

8 8 8 8 8 8 8 & 8 8 3 8 3 8 8 3 8 3 8 8 8 8 8 o 8 3 8 o 8 o o o 8 o 8 o 
8 8 8 8 8 8 o o o 8 8 8 8 8 3 3 3 g & 3 g 3 3 3 § 3 8 8 3 g 3 3 8 3 8 3 8 3 3 c 8 8 3 8 c 

4 8 o o o o 0 8 8 8 8 8 8 8 83 8 8 8 8 8 8 8 $ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 c 8 c c ·c::i c o 0 o 9 o ­ .. .. .. .. .. .. .. .. .. ­ .. 0 « .. .. .. .. .. .. c 
« 

U) 8 tr 3 ; 5 uo 8 cu p cu u 0 8 $ ¢ co g 5 0 0 uo (') $8 0 « o .. I() ; 0o % o r co ¢ .. cu t U) o t p. e o o (') t ;;; 0 u o cu r I() t t co p .., .. o 0 0 cu 0 o 00 co .0 0 cu 0 p p 

� 
t u cu 8 ,.._ uo co co o cu cu co co cu o c ;,i; eu cu u cu cu 5 5 5 5 5 eu 5 5 5 5 cu t (') cu cu e 3 3 8 cu cu (') cu u u 0 c c .. 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o 8 cu .. 0 o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o 0 0 o o o o o o o o o o 

5 8 c co 8 8 t a cu 8 5 ; u0 u 0 

± :; 8 uo 5 0 c 3 uo 0 0 u 00 o 0 o 8 0 cu (0 cu t 0 8 cu uo % cu ; t uo uo co 0 8 uo 0 c u to uo o 0 g u 0 o 00 u U) u cu u cu f g 0 ,..._ t $ 3 uo (') g (') 8 GO0 00 cu p cu cu 3 0 % 5 5 5 5 5 
~ 

5 % % 8 8_ 5 5 & 8 00 0 8 cu cu cu 0 cu l o 8 8 8 o o 8 o 8 o 8 8 8 cu o o o o o o o o o o o o o o o o c o 0 c c 0 o c c 0 o 0 c o 0 o o o o o o o o o o o o o 

.0 co .o u0 cu o 5 0 ,.._ $ 8 l!! t z 3 0 ,1; 8 U) ( co ,1; 0 o t o 0 .o .0 t o r r co cu 0 p t t cu 8 cu cu uo � t cu t p u .. 0 8 t t (') 0 cu o 0 5 co uo 8 g .. o .. co p cu ¢ � o uo to c c 5 0 3 3 .. .. co co (') cu o cu 5 $ o cu 5 5 cu 5 5 5 cu cu cu & 5 cu 0 e cu cu cu o 5 cu 0 cu cu c t o o 8 8 8 8 o 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o u o o o o o o o cu 0 o o 0 o o o 0 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o c o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o o o 

co cu ey cu co coy o % cu r co g g i s I .. :8 ,..._ 3 u 0 0 3 co cu $ o p s 00 00 0 .. o e 0 � g 0 5 $ 5 e ,..._ 3 o 3 cu « uo coy co 8 p uo cu f % 5 00 t .. u 

% 
t 5 3 ,..._ co cu 0 t o s cu 5 t o ,.._ cu 0 u c 3 cu cu 5 u cu 5 (') 5 5 0 5 c cu e cu 5 Go co cu eu 0 cu u cu to 

° 
8 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 cu 8 8 8 8 8 o 8 8 cu o o o o o o o o o o c c o o o o o o o c c o o o o o o o o c o o o o o o o o o c 

l 
0 0 co ( «o o 5 8 uo c!; 8 .... u0 o 0 Go cu ,..._ 8 cu 0 ,..._ 0 8 ,.._ to 00 o 8 t « 0 0 f c co u u 5 cu g ,..._ 8 .. ,..._ o 0 : $ 8 t cu cu u0 (') 3 8 5 5 Luo uo u0 uo o Go g % 

to ( t cu u .. $ t co co cu p i p uo o c cu 5 t o « 8 a 8 5 5 5 5 5 5 a 5 .. 3 f 8 co 8 w £ co 3 5 5 53 5 cu cu 0 t N 8 cu 8 8 8 5 8 o 8 0 o 
p o 0 o o o o o o o o o c 0 c c o o o c 0 o 0 o c o o o o o c o o c o o o o o o o o o o 

o f t 0 8 $ 0 u cu r «o 0 a % 8 � 5 to 8 % 3 o 0 tr cu 0o 8 8 u 0 tr 0 r y cu uo � ,.._ 8 8 p o l % cu o cu ,.._ 5 8 o f t ,..._ • 8 0 0 o uo t cu cu cu uo .. « cu o 0 r .. 0 ..... ..-; r 0 t .. u o co o co c -<i « f 0 � 
(D 8 8 cu ,..._ 

� 
cj cu 8 0 t t ci ci ci c .. t j 5 c r- .,; 5 8 r uo v c oc cu $ "! tr ,..._ $ 8 0 0 8 5 ,..._ 8 8 tu cu u cu 0 8 � cu 3 0 cu .. ra z .. 0 co co .. r u cu f cu 0o .. 00 r o uo co u t o .,; ci 8 .,; c c c co c r ci 0 uo o c % c cu r r ..... ci c o U) 8 co -; co ci f 5 u 9 c o t c t .. cu cu .. cu .. .. .. cu .. cu .. cu co W cu co co 0 ¢ .... ¢ 

5 % o co 8 to ;;; $8 ; o 0 p 0 9 cu .. 8 t 5 5 0 co p 0 o co cu t <') 0 r 0 .. 0 o z cu 5 .. ; o 8 f 5 6o u0 00 t f ; e 8 $8 u "' t % co cu o u .. m tr t cu <') c t t (') et o o u o o ..... uo o t o co 0 t ·«t 4o c uo 
to 

0 8 p o 8 s ,.._ .... 0 s 0 0 o r ,..._ 8 e o r 8 0 tr 5 u0 co o ,..._ c o t 8 ;;. f .... uo o uo % cu 0 r f 5 0 cu V f r u t 5 o 3 cu cu % .o 5 o cu t C ,..._ to ,..._ l 0 .. 0 .... to � cu � e co co ,..._ o 0 t o co ..... to .. t 0» 0 (D uo (D a t t c t t c cc j a:i ( et t $ « r e r- u (D � cj .. t (D co et uo (D u v .,; c uo uo .... 
', 

'- o o o 0 o o 8 o o o o o 8 o 0 8 o 0 o 8 0 o o 0 o 8 o o 8 8 o 8 0 0 8 o tr r 0 s f $8 r 5 f uo co r t ;;. % cu cu toy t u p 00 p 0 ,.._ o ,..._ o o co 0 r- .. _ .o o co oo uo t o to uo .. o cu 0 0 cy .. o c 00 uo o o o .. cv o .. .. .. .. .. .. 0 .. .. 8 ...; o ori c c c r- 6 cv 8 o .. .. .. cu v 6 e 6 o . .. cu (') 

5 c 5 % 2 cu c a s 0 c 3 b c � o b c c c c -" c e c t E 
0 £ g 0 0 g 2! g $ -' c ( 0» <II e <II • £ c c c c c c c c "' "' ­ co ­ ,:: 0 a 0 % 8 c • c a 0 - .l!! 0 0 0 00 5 z 2! 2! 8 ­ 0 o E c 0 <II 

$ <II 6 ,, c .2 "' 0 0 £ c 0 .¢ ­ c 0 c c 0 g r e g E c c 8 c 5 g3 c E a z c cU c • 2! F � 0 0 z 2! c c $ 0 c z o % 5 = c c .0 >- ,:: E � E 8 8 .d e c � a c E E c c � < 5 c 0 � 3 c • £ £ c £ ::, S c • • 0 0 0 00 Q) 0 <C a <II 5 3 c co co 0 iii 0 a 0 c ¥ co co 0 $ 0 0 ­ -, c 5 ¥ � ­ ­ «< «t 
e « cu e ..,. uo z ,.._ z 

U) f 00o 
z .. eu coy t to o f 00 0 .. .. .. . . « .. cu e tr u 0 00 0 «< .. u 0o ..,. u 0 <t 

O 0 0 
Lu Lu Lu 
¢ ¥ ¥ 
r r r 
5 5 5 
2z z z 
2 2 2 ... ... ... 

5 ; z ­ < .. 9 z w 
0 2 w 3 z $ 2 

0 ¢ 

.. cu co cu cu cu 



o o o o o o 
o o o o o o o o o 
8/ 8/8/8/8/8/8/818 
tr uo c o o o c 
co O O u0 O GO «W uo O O t GO CV c N 
r- o r- o c uo LO LO «<t t V t u 

u 
&! c 
$8 
$8 

88/88/8/8/8/8/8/ 8l 8l 8 
:14:5511:5% . 

« 

8 o 

3 
8 
C0 

5/8l3= 
l~ls ~ c c o o 

I cu o o 

o 
$ ... o 
ci 

% 
0 g 
o 

C0 
;1; 
$ o 

cu co r cu 
8 o 

t 

3 
8 o 

8 
C0 

5 o 

t 

3 
8 
0 

3 
8 o 

t u 
tw 

3 o 

0 
5 
8 o 

0 
8 
5 
0 

£ 
5 
o 

t g s c 

I o 

: o 
8l 8 

4 

8 8 o 

0 
5 
8 
o 

$ 
5 o 

ffl c c 

I o 

r o 

1 o 

0 

% o 

t 

8 
8 o 

$3 
0 

8 o 

cv (N 

5 5 s 5 o o 

0 ... 

0 

5 
cu 
8 o 

0 
;:!: 
cu 
8 o 

$ 
8 
0 

o 
5 
8 
0 

t ,._ 
o cu 
8 o 

f 

83 
5 o 

8 
5 o 

5 
8 o 

e cu 

3 o 

3 
$ c 

3 z 
El& 
o c 

$ 
0 

8 o 

uo 

5 cu o c 

g ... 
8 o 

8 
C0 

5 o 

5 co 

3 o 

co 
N g 
o 

co co 
0 cu 
8 o 

8 cu 
8 o 

cu ... 
C0 o 
5 
ci 

co ii o o 

5 
5 c 

8 ... 
8 
0 

8'5 
5 5 o'c 
!#% 8,8 

o c 

8% 
$$ 
o' 

cu e 
53 c 

8 cu 

8 o 
i o o 

c 
$ 
eu 
0 
0 o 

uo 
� 
8 o 

£! 
0 

8 o 
3 
5 o 

uo 
8 cu 
8 o 

8 r ( 

&l 5 o c 
Ii1% 
o o o o o o c 

5 o 
8 c 

cu cu 
0 

8 
0 

8 
5 o 

5 3 
8l 5 
o o 

co . 
u 
8 o 

5 
5 o 

o 
0 
CD 

8 o 
� cu 
8 o 

Co 

8 
C0 
5 o 

o 

co 
% 
3 cu co cu 

8 co 
£ 
0 ; 

co ... 
cu 

3 
ci cu 

8 
0o 8 M e 0 

% 
cu 
2 

u 
0 
0 e 

cu cu oo u 
8 
oi 

E c 
8 cu uc 

t cu 
to co 8 u 

g 
U'i 

M 

0 cu 
coy 
cv �- u 

0 

E 
cu 

8 0 

5 ... 8 av 8 
0 

8 
cu 

8 o 
5 o cu 

0 cu ... v 8 
cu 

# 

z 
ci z 

z 
0 

uo cu o u 



A 

} o o o o o ·- - -- - .. 0 o o o 0 o o o o 0 o o o o o o o o o o o o o c c c c c c c 0 c 6 o o o o o 0 o o o o o o 0 o o o o o o c o o o o o o o o o 0 o o o o o o o c o o o o o o o o o o o o c o o o o o o o o o o o o o o c o o o o o o o o o o o <tr cv cv t � co a::i a::i a::i a::i <O u uo t co o uc a::i <O c c c <O r c .... cv � o v o <D a::i � � c cc co cu co co uo p cu uo co c 8 0 o co c f cu p c co 0 t to co co co cv ; co p co 0 co to (0 p p t tr t o p coy co co co 0 ,...,_ co c c p co o t o co ,...,_ c co t co uo coy I"': tr 0 co t <tr t co co co uo) ... cv o a::i r- o r 0 r c 0i v i ci <tr r ci r c c ci a::i t cv a::i (D LO • c <» .... .... cN .... co « .... co co co to c to o p t cN 0 co co u0 cu t co r co t co p 0 co to t co co uo cu r--. p t co t co t t co u) .... .... .... .... cN .... .... « .... « .... .... c .... « .... .... .... .... .... ­ .... .... .... .... -« .... ¢ .... .... « « .... « .... .... .... ¢ cv ci ,- 
-, 

0 c M s E t uo t u u ¢ $ t 0 3 � 
lw co cu t � 0o 0 u g 8 u ;x co o .... % Ill 8 e Ill o co .... uo c p e cu p cu 0 o u t ... cu 8 co tr p 00 .... o � ... t 5 u0 

I f 0 cu uo c ... t u0 o i t cu ... 00 ( t uo ... 0 f t to o o o o co cu .... e t e ci ci % ui ej 3 o % r $8 .,; c ,.; .,; .,; r 8 8 c 5 $ ,.; oi z e r o cu co 8 r r ui j cc 00 cu e $ f cu o 8 0 o f cu .... g 3 00 cu � c .... 00 o u s f t ;x t o 0 "! o f «o 0 t "! c .... o t t co to c .... v 0 o ...,_ t t coy e ._.,, ci oi % r 8 p 0 t 8 g co ci � 
i i1i .... a t 8 o 8 $ 5 � ci % ci Go r ui • 5 � c .,; c s c ... 00 uo uo t t cu u .... r .... t 0o uo cu f t o t t u 0 t 

,' 8 8 8 8 % 8 8 8 8 8 8 8 3 & 8 8 8 8 8 & 3 8 8 8 8 8 8 3 8 3 3 8 3 8 8 8 o 8 o 8 o 8 8 8 8 8 3 8 8 3 8 8 8 $ 8 3 & 8 3 3 3 3 3 8 3 8 3 8 c c c c o c:i c c c 8 c 
8 8 8 8 8 8 8 o 8 o 

cu o o 8 8/8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 c 8 8 8 c c c c 8 c c e 
0 0 o o o o o « ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... t ... ... ... ... ... ... ... ... ... c ... ... 

uo e 5 8 o u 5 8 0 0 8 8 .... p .... ... % % ... ;;i; cu o 8 % 8 8 u0 ... o 8 0 u 0 uo cu cu 00 0 0 .... ... ; cu 8 0 cu 8 Ill ;;. t N t t cu f 0 uo co co o 0 cu cu 8 0 .... .... 5 .... g u t cu tr 

% 
co 

% 
co ... I') u f cu .... o t o ... u to ... 0 0 tr c u 8 cu 5 3 3 cu cu cu I') cu 8_ 3 cu cu 3 3 cu 0o toy 3 cu 5 tu ey cu cu 5 toy ... 8 8 8 8 8 8 8 3 8 8 8 8 8 8 8 8 3 8 8 8 o o 8 cu . o o 0 0 t' o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o c 

. .... .... 00 t 8 i .... I') co o Ill 8 0 cu 5 cu ey cu .... 8 5 o cu 5 ... 00 e 0 5 o I') co coy o 0 toy .... 3 p ... o f ... o tr cu cu t 0 ... z o ! u0 ... .... 00 8 co co 0 U) co cu % .... .... u ... to uo p .... cu cu 3 0 u cu o 0 3 u 3 r ... I') t ... o 8 0 t 0 0 ... t � co «t 0 3 3 5 3 3 3 cu 3 cu ( cu 3 cu cu ey coy 0y to co 5 5 5 cu cu 5 5 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 3 8 8 0 8 5 o o o o ... o c o o o o c 0 0 o o c c o o o o o c c 0 o o o o o o c o o o o o o o o o o 

co tr cu uo cu 8 cu 8 .... � ... cu I r 0 is o t � $ tu co pw f cu 0 ... e 8 toy f o 8 p 0 r 5 «o 0 5 8 8 $ o 0 5 8 t t ... 5 u cu 3 t co toy cu Lo cu t % co 0 8 0o s co cu g cu I') u .... g 5 5 t 0 U) cu I') 0 0 uo co 5 I') I') u .o ... tr c cu cu 5 cu cu 5 5 8 cu g g cu uo to 5 c 0 tr cu c I') cu 0 cu 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ¢ 8 8 8 8 8 8 c1 8 o o o o o o 8 o cu 0 o o o o o o 0 o o 5 o ci o o o o o o o c o c c o o o c ci o c o o ci c o o c o o o o o o o c o o 

o .... Ill ... ¢ 8 .... z ... 5 cu 3 cu • e 0 cu 0 t t $8 I') u cu 3 0 o co 0 cu %8 o 5 0 cu cu 5 t cu $ 8 8 uo t ! 8 ... I!! $g ... % cu 8 8 ... ... 8 0y co ... cu p « '8 % 00o cu 0 cu W ... eu p ... .... a toy p 8 cu 0 r u u cu 00 cu 3 e 0 3 cu e cu % 5 cu cu cu 5 5 cu 5 cu 5 c 0 cu 5 u 5 3 cu cu 5 5 5 u 5 u cu co 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o o 8 8 8 s o o 0 0 o o o o o o o o o o o c c c 0 0 c o 0 0 o o o o c o c c c o o o o o c o o o c 
' 

cu u co $ ... «o ... 00 uo i 8 0 ¢4 w uo 0 0 0 % cu 8 M e 0 ( « 0 o 0 co o 0 cu o 00 uo co (0 cu ... 8 8 0 $ p t cu I') uo ... I') 8 0 5 r t 0 r co .., 0 0 3 cu 0 t o o 0 cu c I') 5 0 g u 5 cu u t 

% 3 0 .... .... cu cu t cu u0 N co 8 0 uo c 5 co .o o t tu cu c 3 $ 3 t cu ... cu cu 3 t uo g $ 3 cu g 8 3 g cu 5 5 8 5 s co 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 cu .... 0 0 0 0 o o o o o o o o o 0 o c o o o o o o 0 c c c c o o c o c o o o o o o o o o c 

8 8 0 00 8 5 0 .... g 0 8 .... ... 5 .... 0 5 I') cu 3 8 s t I') to % % to 0 t 0 co ai 8 i1i � 0 � 3 ;;i; cu toy eu coy cu 8 3 u u ... u "! 0 8 o 0 8 .... u 0 t. u 0 t cu ...,_ cu l u r ... co cu l e «o cu 0 t co cu .... .... o 0 . c c $ r % 8 c .,; u $ .... ci 5 ci $ .,; 8 co j 0 5 cv t ... t (') u e ... c ci % c ui oi v cj r- 0 Ill 0 f t .... .... s � .... cu co t a ; r y 0 ... 0 to .... uo to cu t .... 0 t o «o tr � un t pw 0 o uo c u « c uo ... cu 0 .o ... o «o 0 to t co co co 0 o cu t I') $ u r r t cu 8 % .... &i cu � o .,; .,; ci % 8 ui cv c 0 ... r t tr co v .,; ui e oo ci «o ... % r % .,. « .... .... t (") 0 cu .,. r uo cu .... .... I') .... 0 co cu ... cu co cu ... � 4o 

( o 5 co cu % 5 uo u f 0 o tw 0 3 cu p e p 0 0 0 0 .... 3 u co 0o 5 t U) 8 0 0 f co uo ¢ co 0 0 8 cu 8 ; t u o o ;;i; % uo 8 % cu c!i uo cu c!i f .... 3 % 8 u 0 co % . p u0 uo t (') .... uo ... u t ... o uo o e .... .o u0 0 t uo • ­ ... ... ... ... c u 
Ill 

.... u e o p p 8 Ill u � 
co $ % ;;i; 8 co cu Ill co co 0 $ e u0 t cu ... co co I') co co 0 .0 u f (0 0 0 0 8 .... co 8 5 cu f. p 0 t o 8 co 8 8 I') tr u cu % ... o tr o t 0 u t t t u0 t 0 ... u0 ... u0 co .,. ( cu t .,. uo ... 0 u0 t ... ... .... to 0 co uo m to r • co r co et ci ci ui et ..; et ei c ..; ,.; u ci r (0 r to ..; cj u ui ci 0 t .o ci ci cj .,; c v v ui o o coy t 

8 8lg 8 8 8 8 8 8 9 8 e o 9 8 8 8 8 o 8 o o o o 8 o o 8 o 8 8 8 o 8 o % 0 o o u c p cu co p o I') (0 cu uo 8 qy y v co 0 p ... ... «o 0 uo uo uo uo ... ... «o o r .., p r t v ... 0 «o t cu cu e 0 o cu 0 o ­ e v s cu t cu c v • ,ti ,ti ,ti e N u o • 8 ,ti ,ti N ... ... ,ti c ... ... ­ cu c 

1 
I 

c c a 0 % 5 c C = ¥ 3 c C E 5 c c c c :, c c 5 c % 0 6 U 5 c 0 0 % 0 3 5 ... £ 3 • • 0 cu 0 0 c c 3 3 5 3 0 0 ...J 0 0 c 6 o c 5 5 £ 3 2 :.: ¥ ...J « 5 • • 5 c c E c ...J $ 0 U 5 en c c c U ...J ¥ £ e e l! l! U 0» 0 0 c c c c l! Q) -f .-.± .-.±£ -c c c $ ...J 9 Q) 5 '6 5 0 0 $ DJ t 0» 0 0 % % £ • • • • 0 0 5 3 3 en "' c c 0 5 c • c 5 c & 8 0 0 0 0 E c c a 4 5 £ 
Q) 0» £ £ 0 • c • z o 0 0 "' 0 g z 0 U "' 0 a a :, • � � 2 z 31 c c c 9 E z 0 E c c 8 8 8 8 c 

� 
c FE c 3 en % • % � 0 0 0» 0 .4 £ a • 3 % 3 F • ­ 0 0 ¢ 0 c 0 a a 0 5' 3 0 (/) ...J co .., 5' ­ h 3 0 0 0 c (/) ­ ­ ­ ­ a. co co ii, 0 0 ¥ a a ¥ «t 5 o ­ cu z o ... cu e .... z e U) l 00 , ... cu t t uo o f 00o 0 ... ... ... < ... cu e t uo o .... co 0 ... ... ... « ... t ... cu .... u 0 «t 

0 0 0 w w w 
¥ ¥ ¢ 
r r r 
:5 5 5 z z 2 
2 2 2 ... ­ .., 

,- z ¥ o $ in w 
D w z (/) 0 

� 2 w 
(/) 0 

p co 0 
cu cu cu 

'-- 

< 



o o o o o o o o o o o o o o 
8/8/8/8/8l8\8\8l8\818\818l8 
r- cj c o ci c tu N t O 0 up ¢ r ¢ O I t o C 0O 

cN c 0 0 O ¢ O c c i 
$/el@/l8]el3/tl8/tl3llsl s' 
v .L ... 

8/8/8/8/8 ~ o c o Cc 0 o co O 0 r c i c 
¢) ¢) 

#W#EH## 8/8\ 8/8/ 8/ 8/8/8/8\ 8/8/ 8/ 3 
8883888/888888l8 
888888l8888888 
« .Cd ... 

5% o o o o 

c 
% 8 s8 o o 

3I£ 
8 8 o o 

&glgg g 
T c ( 

5558 o o o o ii c o o o o c 
33!Egli3gljzlz 5l&/El5l5ls] 8/8/8/5/8l~ 

o o c o o o lo o o o c 

8g82g $]3 gy co « r [ 
$55l555&l± o o o o'o o olo 

0 

5£ 
V cu 
8 8 o o 

gg2/3 0 t 

$8l3 o o o' c 

8 8 
(O 

(u 

8 8 o c 

EE53%/# 8 a < o 

88,888 8 o o o o o c 

00 
z%ii5#55!55 8888,88888 8 c o o o o o o o cl o' 

3l 5 
55 o 

t to (0 00 
g e 8 8 8 
5/8/5l&ls o o o o o 

a58 
8 + ° 8,88 
0 0 0 

uo 

-+amazes=eads etzlziil.lest±ls#lid zssssszls! ci\oil ail i] mi] mil ] ] ] l l mil oltl v~lull l vl ai] lr' vl ]lgl vl cl i] ci'cc oil f 

' 0 I 

8g 
¢ o 

I 
8 
w 
0 

C: C: o g l5 
0 0 
C: C: 

8£ 
E E 
8 8 

cu 

[ 
·j 

I 
.,I 
I 

8 5 $ 



g]2ggg,gag2g2lg i al o c io <~ oi c co to No u ¢ 
GO GO ¢ «t t tr pt t r tr co c i cc 
to ¢ CV NV c ¢ 0 0 0 I wt .... 

o o o o o o o o o u c co 00 s/a: 
CV <t 4o 

o o o o o o o o o o o o cv u c co O t c 
GO O uO ¢ o co c co co 0 u0 

o o o o o o 
CV et 
8 
s8ls 

o o o o o o o o o 
uo 

'85= c o 
Pt «t 

o o o o o c 
uo e 
¢) «t 
(V r 
co) «t 

v vc 

o o o oo o o o o co p 
cN I CV 
CV O (N 

9' 

·, 

8888888888l8 8//8/3/3/3/8\8/8l8 
8]8]88]3]3]8l88\3]3 

.... 

35£ cu cu cu 
88 8 o olo 

5/353\5\5 r (v v f 

88888 o olo olc 
5/3 
(4 

8 8 o 
{{5IE£8El£ 
55555555l5 o 6l6lo o o o o c 

o ... 
55 g5 o o 

3£ 
g3 
o 

2/8/8/5/5 55l5 
( ( e4 

88888888 o olo o o o o 
it 
c' c it 

o co 

� ... 
$ % 

(u 

8,8 
o o 

888358 
355l55s o o o o o o 

$ 
e 

8 8 o o 

0 
{5!¥ 8/8 & o o o! 

9 

+ 
(u 

8 8 o o 
53553E RB/.kl; 
88888% o o c 

0o 

8/5l&5/8%818 v (v ( ¢ (v b 
88888885 o 6loll o' c 

ti! 
o 6lol c 

5/35I38% €V 44 ¢4 ¢V cu 
8 8888 c o o o c 

38 
cv cu 
8 8 o o 

88%£ & 
g g[ $385l5 o ol cl ol c 

3 
8 o F o o 

s g 
$ % 
(V t 
8,8 
0 0 

« « 0 
%%% 
5555 o o''c 

o 

323£55$l% 
re mil g 

8/8/8/8/8 
v , 

8/8/8/88/8/888/8/5 o o .... 

l 

C) z u 

£ 
I 0 w cc 

Lu 

' 
r· 
I . 



# 

o 0 o o o 0 0 o o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o o o o o o -- o o o • o o o o 0 o 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o 0 o o o o c ci co t uo co c i <D c o co r- O> ci o r r- r ID co f ­ c cN cu .... .... ... . cu r uo .... .... co uo co o co o co 0 co o co co t co cu c « .... cv 0 to o cN r-- .... r 0 t .... t o co t o c co 0 0 t o 4 t uo c cu c t uo t co ,- co t cy p cu . c < r c co o r co o r cv ci ID c r o c r....: ci o cv r....: o r....: c .... r- o o io t tr co t. co tr r cu 00 uo <O co r tr t e uo cu cu s uo t cu coy co tr o tr co u) cu .... .... .... .... .... ,- .... cy .... ,- « .... .... ,- .... .... .... .... .... « .... ,- ,- ,- ,- ,- ,- cy .... .... .... 
5 o u 00 uo 0 u t � 0 0 8 g 8 0 ..... 8 "' co $ 8 ..... ..... 0 cu r coy t o t % cu o c uo % t % ;,; u 5 ..... t .... ;;; ..... o cu u ..... .... 0 t Ill u to co ..... to cu ..... cu cu ..... 00 t-: o co p p ,.._ 0o r o c v p v .,; r % cu e 8 g 0 8 3 5 co 5 ci co ..... r r CD r co 8 CD co . ... cu 9 v 5 8 t o 0o co t y cu 0 % v cu 0 o cu .... ... 0y t t o 0 o 0 t t o cu o r co ..... 0 tr cu f cu e o "' ct c 0 ci r 00 c r ci 8 uv � r ci 8 p ci uc ci r c r c v r c g .,; ..... t t p c t r cu $ u 0 t ..,. t N cu o uo tr cu e 0 c t to , ..... t ¢ 

3 8 3 3 8 8 8 8 8 8 & 8 8 8 8 8 8 3 8 3 o 8 3 8 o 8 8 8 8 o 8 8 0 C! o o 8l 8 8 3 3 8 3 3 3 g 8 3 3 3 g g 8 8 3 3 3 8 3 c c 8 8 3 8 c o 8 o c 0 c ..... 88 8 8 8 8 8 8 $ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 $ 8 8 8 c 8 8 8 o 8 o o o o ..... ..... ... . ..... . ..... ..... ... ... ..... ... ... ­ ... ..... . ..... ... « ­ 0 ..... 

co 3 5 t 8 tw t 0 cu t o 8 0 t C') cu ;,; uo co z tr t cu 0 cu 0o co % 0 o e 8 0 co g 5 ! • $ 8 '9 p uo u0 0 p co p p uo qr co 0 C') V c 0 u r u cu o o ..,. ... (u p r "' 0 uo ..... 0 cu 00 � f cu co co 5 cu cu 8_ C') C') cu cu cu u cu 5 5 � cu cu 5 5 5 cu 5 u 5 ..... 8 o 8 8 8 8 cu 8 8 8 8 8 8 8 o 8 0 0 s ..... o o o o o o o 0 o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o o o o c c 

0 o 3 p u e 0 s .... c p 3 8 u (') o cu 00 % # co 5 f co r p N 0 0 cu t t. p cu a3 00 0 C') co uo t uo 8 ..... . 0 (') (') 00 tr u u o 0 5 u f 0 ¥ cu cu ..... t ... .... ( p o .... cu ... 0 ..... co toy cu 8 ( 3 5 cu 5 cu 5 5 5 cu 5 8 cu cu 5 5 0 5 5 8 5 5 8 5 5 8 o o 8 8 8 8 8 8 ... 5 ... 0 o o o o o o o o c o c o o c c c o o o o o c o o c o o o o o o o o o c 

o 0 o ..,. e $ o tr 8 I 0 e 0 r I 5 o tu 8 3 0 8 uo 0 co r co % u uo uo U) i 
p 0 t t uo 5 t co 5 co uo t ;)I; r « t co 3 cu o co ... o cu co u cu 8 ... 0o co uo p p ..... 0 cu 8 5 5 cu u ij 5 e O') 5 $ a cu 5 N cu cu % cu 0 ct 0 cu 5 0 8 8 8 8 8 8 8 8 o 8 0 ... 0 0 o o o 0 o 0 o o o o ci o o o o o c o o o ci o o o ci o o o o o o o o o o o o o 

+ 

% o p cu % u u 8 £ 3 � $8 'g o 3 co o 0 8 cu tr 8 ;;; uo Lo p co u C') cu eu cu C') ! 3 ..... c c co 0o % f 8 t p o $ « .. f t $ 0 cu r o 

% 
o c N o eu ..... g Go o 0 o c 0 cu 0o g % C') 5 8_ 5 ... C') 3 cu cu cu cu 5 uo s t 5 cu 5 cu 5 cu cu o 8 8 cu 8 8 8 8 8 8 cu 8 8 8 8 o cu 00 o o o o 0 o o 0 o o o o o o o 0 c o o o o o o o o c o c o o o o o o o o o c 

0 0 3 cu cu 2 • (') ... 3 co 3 ! t. «o 0 i co uo t. 0 0 ..,. .... ... tr % 0 p «o cu cu co 3 3 co cu c t 8 Lo c 9 co 0o 0o t 8 t Luo 0 ..,. � 8 0 v ... o 
% 

o t o t 8 p u0 t 0 co .... t 

3 cu c cu % ... 0 0 cu e 5 5 o 5 5 cu 
53 c cu cu cu e 5 8 8 8 8 8 ¢y 8 8 8 8 8 8 8 t 8 8 8 8 o o cu 

t o_ o o o o o o o o 0 o o o 0 o 0 o o o o c o o 0 o c o o o o o o o o o c 

5 p Go 0 f ..,. e u % 5 5 � 
..... s cu 0 $8 tr .... t ;)I; 0 co p co o cu tr uo uo cu 5 0 0 cu t cu % $8 f cu ;:,; 3 u ;1i 8 o ..... � coy .... 0 .... "' 00 u ..,. .... ..... .... o "' 0 0y cu cu t 0 o ;,; 8 to % c co u 8 ei ..... u $ 8 ... CD r c c 0 � 

.,; f'i 5 c • ;i; c v CD co 8 e f ..... ... cu $ cu % tw 8 u co 3 s co to 0 p uo 0 o uo f t r t « t t "": c .... e f t 0 uo Go 0 t t .,; .,; ci $ s 5 v u0 3 .,; ci e t r CD CD .,; ..... CD c . ;::; co uo v t v c r r t cu t cu cu ..... cu cu cu ..... t cu cu cu ..... ¢ cu ..... ..... cu eu ., 44 ... 
' 

cu .... u 8 e 8 $ r cu to 00 5 $8 cu o ... to % uo ... t co u0 5 t co .... 5 t t r 5 00 uo cu $& 0 0 $8 t cu 8 C') ¢ uo u co t 0 3 co t e ,.._ cu C') cu uo u0 c ... C') cu ... ... t t c 0 t tr c l ... '<t et c uo 

co 0o 0 <D u 0 0 i8 ... % $ C') 0 ,.._ 0 e e c ;;; e p uo $ u0 cc f co u 00 ... 0 cu 8 cu N 8 t ... o 8 0 ;,; 3 0 uo & 8 t cu co cu u co co co uo 00 to uo cu t t 0 cu t ..,. co 0y ... 0 ... l .... 0 co t e ... ci r CD cv CD c ci ..; r co co t .,; ~ ,,t et ci ... ... c co c r c v co v v ... ... t to t « 

8 8 0 8 0 8 $ 8 8 8 8 8 o 8 o 8 8 8 8 8 o 8 o 8 8 o 8 o 0 o s 0 5 t ..,. 3 o cu .... co co r uo 0 ..... t o p 0 0 uo uo 0 0 r 0 v cu ":. p 0 0 o ..; av e C') av 0 ..... s e r 6 6 cu cv cu c ... ..... g v ... ... ... ... c cu cN v eN . cu 
0 

" 

c C: 5 0 0 
0» ad 0» ­ 5 b U 

E 0 a C: a C: 4 -" :i'. 
% C: 4 & .c • 0 a a a c 0 0 0 0 cu co o l ..J i E t C: « « % « 

C: C: 0 0 � 0 0 0 "' c 0 0» 0) 0 • • a C: a F o» 0 0) 0 0 .c a C: C: 0 O g .¢ C: C: 5 't: C: C: C: C: C: 3 0 0 0 • z • • 5 C: % 0» 8 E £ C: a 0) Q) 0 0 Q) c C: C: C: & £ = 3 & 0» a C: c a £!!· 5 £ .M C: C: C: C: C: E 2 2 0 c c E � 
E E c 0 F c 0 z £!! !!! !!! !!! !!! $ z £ 3 C: 0 E % 4 % C: o I!! E E «t c � z 5 • 8 0 • • 0 c • C: £ 3 • 2 £ 2 £ ­ 2 2 • u 0 2 0 Cl Cl ­ -, z 0 iii 0 h 3 a 0 0 0 0 0 «t «< «< z o z 

f 
z ... cu t t u • f 00 «< « cu e ..,. uo 0 ,.._ 00 0 ..... «< ..... cu 0 r uo "' co 0 $ 0 0 w w w 

4 ¥ ¥ 
r r 3 5 5 z z 

5 
z 

2 2 2 ­ .., < ­ 0 
0 

0 z ..... " w 0 w z 
0 0 $ z w w er 2 
C) 0 u 

.... s 0 
0 e 



0. 
0 

3 > 
0 z 

0 co ..-- c o w cN 
0 z 
O 2 
z r 
LI < � h < z z a.. <t 0 2 >- c m ...J LI 
� 2 er z O c z z LI 2 z c 

2 a.. 
6 0 D 
Q) c 0 cc 2 � E ­ � r 0 Lu < 5 a. cc 
£ ¥ LJ g LI < .4 o 0 0 g a e � 
£ 
$= 
c cu c ­ U LI 5 c 

0 c 

z 
0 5 c 0r u < er 0 
0 o 2 - j:: he 0 

< 0 
0 w 
2 0 co 

• J 

f 
I 

o 0 o 8 3 8 g 8 o c o o 0 8 0 o o o : o o o c o r I • o c co c -,·' 

% ·..- .... «t t o 8 cN co c c r 0 o 0 «o p co c t 
oi ci t z o r cu e ei co) co co $ to P 0 s ·+ ..- « ..- ..- ..- w .... c 

e co 
00 u gls :g 00 $8 M co o t cu .= $ 8 o o tr o 00 cu ... o o ID ¢ cu co oi ..... r 8 8 t 3 t o 8 0 u 8 0 U) 'I; cu ,-.. ¢ et co c cu ;,; $ 00 a r ci e 3 ..... M o t M u t 0 e cy 

0 ... 
8 8 8 8 8 8 8 8 3 3 8 8 8 8 8 8 8 8 3 8 

cl c ... 8 8 8 8 8 8 8 8 $ � ..... ... ... . ... ... ... 
5 

o 5 8 8 5 3 # uo 3 8 co co 0 cu co u p z 8 cu c 5 cu cu cu c ... 8 8 8 8 8 8 8 o 8 ..... o o c o o o o c 0 ... 
... ' 00 0 ... cu s M I tu t 4 5 0 3 5 tr cu uo 

U) 0 o $ u cu g 5 cu cu 5 t 
0 8 8 8 cu o ... -; o o o c o 0 0 o c ... 

5 co 0 o co cu � 
,-.. cu 3 ,-.. ,-.. eu 0 p 3 o 0 5 co 0 t 0 3 0 5 5 u cu 0 8 8 8 8 8 8 8 cu 

0 0 0 o o o o o o o 0 o c ... 
co 8 p cu 0 0 cu c c o 
5 $ 0 fw '8 to cu £ $ co 0 ,-.. 8 5 cu 5 5 5 % u 

8 8 8 . 
00 o C!. o o o o o 0 0 o c ... 

t 
', 

1 co 0 0 0 M cu 0 uo o ;:,; cu p r ( 8 uo l 0 ... p o u 5 cu 8 5 cu 5 0 cu cu e 8 8 0 8 8 o 
p 0 o o c 0 0 c 0 o 0 0 c ... 

0 o % t cu t e M cu 00 cu ; coy u 8 cu 8 c! 0 uo u cu 00 uo 
$ r c � 

e r 8 % i:! � % cu ,-.. £ f 0 cy 6o u0 «0 o o £ o to c:i ,-.. a e c cu o cu cu tu M g u et 
$ 

8 5 $ t 0 M % w 
� 

e p $ cu to � o 0 e uo f 

[ t u c ... 
r 0 cu % cu 5 5 0 o e 0 0 u cu 5 ... co ... lw ,-.. 0 ( 'I; e4 e 
cj u <') ci c 0j u ID ui i ¢ 

tr ... 
0 0 8 0 0 e 0 e 8 8 00 0 cu t cu 
0o o r uo ..... co o r ¢2 o ... N ..... e N cu 0 ,.. ... ... lw 

0 c 

% w 
c e 

5 0 (v e E c 
«<t ­ c % 3 0 o 5 0» 0 .c 2 52 t z c c c c 8 cu c :, 0 0 

c 0 0 c :l5 0 c c <ii c c 
5 E c 0 0 E • 2 ; iii a • d 

% c > 6 3 E a a $ ­ co 0 co 
0 

N p co -" ... c r uo to $ < 
w z 
¢ < :c :c 2 5 0c 

2 z -" 2 w ­ C/1 w 
' ¥ 

0 3 ..... 3 z co 2 z ­ ­ 
0 t 

J 

( 


